
 

第１号様式 

令和６年９月９日 

 

公募型見積合わせ公告 

 

国立大学法人大阪大学において、次のとおり公募型見積合わせ方式に付します。 

 

１．調達内容 

 （１）調 達 番 号   医病００４ 

 （２）調達件名及び数量  別紙のとおり 

 （３）納 入 期 間   令和６年１０月１日から令和６年３月３１日まで  

 （４）納 入 場 所   国立大学法人大阪大学医学部附属病院 

         

２．見積参加資格 

 （１）国立大学法人大阪大学契約規則第７条及び第８条の規定に該当しない者であること。 

 （２）本学と取引実績のある者であること。 

  

 

３．見積書の提出場所等 

  （１）見積書の提出場所、契約条項を示す場所、国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参

加者心得の交付場所及び問合せ先 

    〒５６５－０８７１ 大阪府吹田市山田丘２番１５号  

    国立大学法人大阪大学医学部附属病院管理課用度第一係 

    電話 ０６－６８７９－５１３４ 

 （２）国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ方式参加者心得の入手方法 

    本公告の日から上記３（１）の交付場所にて交付する。また、インターネットにより本学ホ

ームページにアクセスし、参加者心得を出力することもできる。 

 （３）見積書提出期限 

    令和６年９月１７日（火） １７時００分 

 

 ４．その他 

 （１）契約保証金     規則第４０条第１項ただし書きにより免除 

 （２）契約書作成の要否   要 

 （３）その他詳細は、国立大学法人大阪大学が定めた「国立大学法人大阪大学公募型見積合わせ

方式参加者心得」による。 

  

 

 

 

 

 



調達件名及び数量 別紙

公告
番号

Ｒ06
下期
単契
番号

商品名 規格 ﾒｰｶｰ（販売元）
梱包
内訳

納品
単位

予定数量

1 50101 3M Tegaderm CHGﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 1660R / 7x8.5cm 透明ｹﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ2x2cm 固定用ﾃｰﾌﾟ1本付 3M(ｽﾘｰｴﾑ) 25枚/箱 箱 60

2 50102 3Mﾏｽｸにくっつくｱｲｶﾞｰﾄﾞ 120枚入 EAG-1 / 120x250mm 3M(ｽﾘｰｴﾑ) 1箱(6箱/ｹｰｽ) 箱 1,750

3 50103 ｱｲｵﾊﾞﾝｽﾍﾟｼｬﾙｲﾝｻｲｽﾞﾄﾞﾚｰﾌﾟ 6048 / 大 60x90cm ﾖｳ素含 3M(ｽﾘｰｴﾑ) 10枚/箱 箱 112

4 50104 ｽﾃﾗｯﾄﾞ100NX用過酸化水素ｶｾｯﾄ (劇物) 19297 / 5回分 100NX用 ASP JAPAN 2個/箱 箱 88

5 50105 HHVﾃﾞｨｽﾎﾟ HHV-ZD / ﾀｲﾌﾟZd ﾒﾆｽｶｽﾚﾝｽﾞ 個包装 HOYA TECHNOSURGICAL 5個/箱 箱 96

6 50106 Vivinex iSert XY1-SP XY1-SP / 各ｻｲｽﾞ HOYA TECHNOSURGICAL 1枚 枚 142

7 50107 ﾄﾉｾｰﾌ (ﾒｼﾞｬﾘﾝｸﾞﾌﾟﾘｽﾞﾑ) 1CC2200 5805100 / ﾌﾟﾘｽﾞﾑ20個 ﾎﾙﾀﾞｰ1個 JFCｾｰﾙｽﾌﾟﾗﾝ 5箱/ｹｰｽ ｹｰｽ 16

8 50108 ｼﾝｸﾞﾙﾕｰｽIOLｶｯﾀｰｷｯﾄ PCK-1001 / ｶｯﾀ-/鑷子先端部 MicroSurgicalTechnology 1ｾｯﾄ(2本)ｘ3 /箱 箱 26

9 50109 ﾂｲﾝﾗｲﾄｼｬﾝﾃﾞﾘｱ [DORC] AU-3269MBD27S / 27G ｱｰﾙｲｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 6本/箱 箱 28

10 50110 ﾊﾞｯｸﾌﾗｯｼｭﾆｰﾄﾞﾙ [DORC] AU-2281STD05S / 25G直 ｱｰﾙｲｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 5本/箱 箱 44

11 50111 Alinity 反応ｾﾙ 6P14-01-01 6P1401 ｱﾎﾞｯﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ 4000個/箱 箱 18

12 50112 FreeStyleﾘﾌﾞﾚ2ｾﾝｻ- 71998-01 / ｾﾝｻｰ6枚/電極30枚x2 ｱﾎﾞｯﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ 345

13 50113 Bflex2.8 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ気管支鏡 V230808 (0570-0416) / O.D.2.8mm ｱﾑｺ 5本/箱 箱 6

14 50114 Bflex3.8 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ気管支鏡 V230804 (0570-0396) / O.D.3.8mm ｱﾑｺ 5本/箱 箱 22

15 50115 ｻｸｼｮﾝﾎﾞｰﾙ･ｺｱｷﾞｭﾚｰﾀｰ 703-0011 / 径5mmLg360mm ｱﾑｺ 1本 本 200

16 50116 灌流付電極ﾁｯﾌﾟ (ﾎﾞｰﾙﾀｲﾌﾟ) 6900021 / ﾎﾞｰﾙﾀｲﾌﾟ ｱﾑｺ 5本/箱 箱 40

17 50117 ﾌｨﾈｯｾﾘﾌﾚｯｸｽ25+ｴﾝﾄﾞｸﾞﾘｯﾌﾟ鉗子 805.43 / 25G ｱﾙｺﾝ 6本/箱 箱 16

18 50118 ﾌｨﾈｯｾﾘﾌﾚｯｸｽ25+ﾏｯｸｽｸﾞﾘｯﾌﾟ鉗子 805.13 / 25G ｱﾙｺﾝ 6本/箱 箱 16

19 50119 Ambu aScope4ﾌﾞﾛﾝｺ 476001000 / ｽﾘﾑ O.D.3.8mm ﾁｬﾝﾈﾙ径1.2mm ｱﾝﾌﾞ 5本/箱 箱 46

20 50120 Ambu aScope4ﾌﾞﾛﾝｺﾗｰｼﾞ 478001000 / ﾗｰｼﾞ O.D.5.8mm ﾁｬﾝﾈﾙ径2.8mm ｱﾝﾌﾞ 5本/箱 箱 8

21 50121 i･pres core用ｻｰﾏﾙﾗﾍﾞﾙ 3000枚/巻 6巻/箱 ｲｰﾄﾞｸﾄﾙ 6巻/箱 箱 36

22 50122 ｵｰﾊﾞｰ 大人･下半身ﾀｲﾌﾟ (ｳｫｰﾑｴｱｼｽﾃﾑ用ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ) MA2250 / 1320x1330mm ﾌﾟﾗｽ ｲﾝﾀｰﾒﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ 5枚/箱 箱 416

23 50123 Da Vinciﾍﾞｯｾﾙｼｰﾗｰｴｸｽﾃﾝﾄﾞ 480422 / da Vinci X/Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 6本/箱 箱 15

24 50124 EndoWristｻｸｼｮﾝｲﾘｹﾞｰﾀｰ 480299 /  da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 箱 10

25 50125 Large SutureCutﾆｰﾄﾞﾙﾄﾞﾗｲﾊﾞ 471296 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本 10

26 50126 SureForm45ｸﾞﾘｰﾝﾘﾛｰﾄﾞ 48345G / da Vinci X/Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 12本/箱 箱 4

27 50127 TIP-UPﾌｪﾈｽﾄﾚｲﾃｯﾄﾞｸﾞﾗｽﾊﾟ 470347 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本 10

28 50128 ｱｰﾑﾄﾞﾚｰﾌﾟ 470015 / da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 20枚/箱 箱 62

29 50129 ｶﾃﾞｨｴｰﾙﾌｫｰｾﾌﾟｽ 471049 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本 4

30 50130 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾊｰﾓﾆｯｸACE 480275 /  da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 6本/箱 箱 12

31 50131 ﾌｪﾈｽﾄﾚｲﾃｯﾄﾞﾊﾞｲﾎﾟｰﾗ 471205 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本 20

32 50132 ﾐﾃﾞｨｱﾑﾗｰｼﾞｸﾘｯﾌﾟｱﾌﾟﾗｲﾔ 470327 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本 8

33 50133 ﾒﾘｰﾗﾝﾄﾞﾊﾞｲﾎﾟｰﾗ 471172 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本 12

34 50134 ﾓﾉﾎﾟｰﾗｶｰﾌﾞﾄﾞｼｻﾞｰｽﾞ 470179 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本 14

35 50135 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼｰﾙ 470500 / 挿入口I.D.5-12mm ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 10個/箱 箱 120

36 50136 ﾃﾙﾌｭｰｼﾞｮﾝ ﾎﾟﾝﾌﾟ用ﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ TS-P541F086 ｴｱ･ｳｫｰﾀｰ 6個/箱 箱 266

37 50137 ﾄﾗｯｸｹｱｰ (気管切開用) 22103-4J / 14Fr 30.5cm ﾀﾞﾌﾞﾙｽｲｰﾍﾞﾙｴﾙﾎﾞｰ ｴｱﾗｲﾌｼﾞｬﾊﾟﾝ 10本x2箱/ｹｰｽ ｹｰｽ 162

38 50138 ﾄﾗｯｸｹｱｰ (直型) 2210-4J / 14Fr 54cm 直型 ﾀﾞﾌﾞﾙｽｲｰﾍﾞﾙｴﾙﾎﾞｰ ｴｱﾗｲﾌｼﾞｬﾊﾟﾝ 10本x2箱/ｹｰｽ ｹｰｽ 112

39 50139 ﾃｸﾆｸｽ ｱｲﾊﾝｽVB Simplicity (眼内ﾚﾝｽﾞ) DIB00VI000 / 各ｻｲｽﾞ ｴｲｴﾑｵｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1枚 枚 184

40 50140 ﾃｸﾆｸｽｼﾅｼﾞｰｵﾌﾟﾃｨﾌﾞﾙｰSimplicity (眼内ﾚﾝｽﾞ) DFR00VI000 / 各ｻｲｽﾞ 挿入器付 ｴｲｴﾑｵｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1枚 枚 10

41 50141 眼内ﾚﾝｽﾞ ﾃｸﾆｽｵﾌﾟﾃｨﾌﾞﾙｰSimplicity DCB00V / 各ｻｲｽﾞ 挿入器付 ｴｲｴﾑｵｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1枚 枚 240

42 50142 ForeSightｾﾝｻ FSESL / ﾗｰｼﾞ 成人用 ｱﾙｺｰﾙﾃｨｯｼｭ付 ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 20個/箱 箱 20

43 50143 ﾓﾆﾀｷｯﾄ(血圧ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ用ﾗｲﾝｶｽﾀﾑｷｯﾄ) PXMKL10454 / ｼﾝｸﾞﾙｷｯﾄ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 5個/箱 箱 464

44 50144 ﾓﾆﾀｷｯﾄ(血圧ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ用ﾗｲﾝｶｽﾀﾑｷｯﾄ) PXVPP11276 ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 5個/箱 箱 300

45 50145 ﾓﾆﾀｷｯﾄ(血圧ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ用ﾗｲﾝｶｽﾀﾑｷｯﾄ) PXMKL30634 / ﾄﾘﾌﾟﾙｷｯﾄ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 4個/箱 箱 88

46 50146 ﾓﾆﾀｷｯﾄ(血圧ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ用ﾗｲﾝｶｽﾀﾑｷｯﾄ) PXMKL20466 / ﾀﾞﾌﾞﾙｷｯﾄ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 5個/箱 箱 74

47 50147 12mmﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽｵﾌﾟﾃｨｶﾙｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ100mm iAS12-100LPi / 径12mm 有効長100mm ｴﾑ･ｼｰ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ 6本/箱 箱 38

48 50148 ｲｰｼﾞｰｳｫｰﾀｰ EZWA01 / 480ml ｴﾑ･ｼｰ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ 20本/箱 箱 268

49 50149 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾍﾟﾝｼﾙ (電気ﾈﾒｽ) 138114A / ｾﾝｿﾘｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾍﾟﾝｼﾙ 絶縁ﾀｲﾌﾟ ｹｰｽ付 ｴﾑ･ｼｰ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ 20個/箱 箱 96

50 50150 ﾄﾗｲﾙｰﾒﾝﾌｨﾙﾀｰﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ (ｴｱｼｰﾙ) ASM-EVAC1 / 気腹装置用 ｴﾑ･ｼｰ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ 6個 / 箱 箱 46

51 50151 MPIｼﾞｬｸｿﾝﾘｰｽ回路 JRA2022 / 2ﾘｯﾄﾙﾊﾞｯｸﾞ ｴﾑ･ﾋﾟｰ･ｱｲ 10ｾｯﾄ/箱 箱 60

52 50152 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾌﾟﾛｰﾌﾞ(眼圧計用) 100本入 TA01-1 / iCare用 ｴﾑｲｰﾃｸﾆｶ 1箱 箱 174

53 50153 RPｸﾛｽｶﾞｰｾﾞEV 200枚入 21871 / 4号 25x25cm 4折 ｵｵｻｷﾒﾃﾞｨｶﾙ 1袋(20袋/ｹｰｽ) 袋 6280

54 50154 滅菌ﾌﾟﾙｽX 5枚入 (柄付ｶﾞｰｾﾞ) [ｵｵｻｷ] 13064 TS30304P-5 / 30x30cm 4ply ｵｵｻｷﾒﾃﾞｨｶﾙ 10袋/箱 箱 288

55 50155 SCDｺﾝﾌｫｰﾄｽﾘｰﾌﾞ 74021 / S 膝丈 ｶｰﾃﾞｨﾅﾙﾍﾙｽ 5組/箱 箱 428

56 50156 ACROBAT-iｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ OM-10000Z ｹﾞﾃｨﾝｹﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1個 個 8

57 50157 ﾊｰﾄｽﾄﾘﾝｸﾞ3.8mmﾊﾟｯｹｰｼﾞ HSK-3038 / ﾊｰﾄｽﾄﾘﾝｸﾞⅢ/ｱｵﾙﾃｨｯｸｶｯﾀｰ3.8mm ｹﾞﾃｨﾝｹﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ 10

58 50158 INVOSｿﾏｾﾝｻ CV-SAFB-SM/INTL / 成人用 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 10個/箱 箱 22

59 50159 LigaSure Exact (ﾘｶﾞｼｭｱ) LF2019 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 70

60 50160 LigaSure Maryland37NC LF1937 / Lg37cm ﾊﾝﾄﾞﾙ一体型 ForceTriad用 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1個 個 110

61 50161 SIGNIAｽﾓｰﾙﾀﾞｲｱﾒﾀｰ SIGSDS30CTVT / 30mm ﾎﾜｲﾄ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 86

62 50162 SIGNIAﾊﾟﾜｰｼｪﾙ SIGPSHELL ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 6個/箱 箱 46

63 50163 SIGNIAﾊﾟﾜｰﾊﾝﾄﾞﾙ SIGPHANDLE / 本体 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1個 個 2

64 50164 ｴﾝﾄﾞGIAﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ45 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ EGIA45AMT / 45mm ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ｱｰﾃｨｷｭﾚｰﾃｨﾝｸﾞﾐﾃﾞｨｱﾑｼｯｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 340

65 50165 ｴﾝﾄﾞGIAﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ45 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ EGIA45AVM / 45mm ｷｬﾒﾙ ｱｰﾃｨｷｭﾚｰﾃｨﾝｸﾞﾊﾞｽｷｭﾗｰﾐﾃﾞｨｱﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 172

66 50166 ｴﾝﾄﾞGIAﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ60 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ EGIA60AMT / 60mm ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ｱｰﾃｨｷｭﾚｰﾃｨﾝｸﾞﾐﾃﾞｨｱﾑｼｯｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 300

67 50167 ｴﾝﾄﾞGIA用ｶｰﾄﾘｯｼﾞ (ｷｬﾒﾙ) EGIA60AVM / 60mm ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 254

68 50168 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾞﾙ 2.0 30  AV SIG30AV / 30mm ｸﾞﾚｰ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 76

69 50169 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0 SIG45AXT / 45mmﾌﾞﾗｯｸ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 304

70 50170 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0 SIG60AXT / 60mmﾌﾞﾗｯｸ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 170

71 50171 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0ｶｰﾌﾞﾄﾞﾁｯﾌﾟ SIG45CTAMT / 45mm ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 98

72 50172 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0ｶｰﾌﾞﾄﾞﾁｯﾌﾟ SIG30CTAV / 30mmｸﾞﾚｰ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 100

73 50173 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0ｶｰﾌﾞﾄﾞﾁｯﾌﾟ SIG45CTAVM / 45mmｷｬﾒﾙ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 78

74 50174 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0ｶｰﾌﾞﾄﾞﾁｯﾌﾟ SIG30CTAVM / 30mm ｷｬﾒﾙ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 62

75 50175 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0ﾗﾃﾞｨｱﾙﾘﾛｰﾄﾞ SIGRADMT / 60mm ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 42

76 50176 ﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽ ｵﾌﾟﾃｨｶﾙﾄﾛｶｰ ONB5SHF / 径5mm ｼｮｰﾄ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 444

77 50177 ﾊｲｸﾞﾛﾊﾞｯｸS (ﾌｨﾙﾀ付人工鼻) 352/5867 / 45ml ｺﾈｸﾀ22M/15F-22F/15M ｴﾙﾎﾞｰ付 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 25個/箱 箱 246

78 50178 ﾌｫｰｽﾄﾗｲﾊﾞｰｽﾓﾉﾎﾟｰﾗﾊﾝﾄﾞﾋﾟｰｽ FT3000 / EDGEｺｰﾃｨﾝｸﾞ電極 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 264

79 50179 成人用患者回路 201809002 / 人工鼻専用 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 5ｾｯﾄ/箱 箱 160

80 50180 ｻﾆｻｰﾗ Aqua Light 42139 / 250ml ﾎﾟﾝﾌﾟ付 ｻﾗﾔ 10本/箱 箱 780

81 50181 RP500Lac測定ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 10491449 / 750ﾃｽﾄ RapidPoint500用 ｼｰﾒﾝｽﾍﾙｽｹｱ 1個 個 8

82 50182 JMS延長ﾁｭｰﾌﾞ PVCﾌﾘｰ JV-ETP2050FL / 500mm 1.6ml ﾌﾘｰﾛｯｸ ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 25本/箱 箱 912

83 50183 JMS輸液ｾｯﾄ ﾛｯｸ (PVCﾌﾘｰ) JY-PB323L / 上部管付ﾌﾟﾗ瓶針 20滴 大人用 ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 25本/箱 箱 1400

84 50184 ｼﾞｪｲﾌｨｰﾄﾞEN採液ﾉｽﾞﾙ (ISO新規格) JF-3S02N ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 25本/箱 箱 800

85 50185 ﾈｵｼｰﾙﾄﾞ ｽﾊﾟｲｸｺﾈｸﾀ JV-NSSC / ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾌﾟ ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 20個/箱 箱 480

86 50186 ﾈｵｼｰﾙﾄﾞ ﾊﾞｯｸﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ JV-2NSBAR / ﾊﾞｯｸﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ30 ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 30個/箱 箱 1400

87 50187 ﾈｵｼｰﾙﾄﾞ ﾚﾊﾞｰﾛｯｸ JV-2NSLL ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 25個/箱 箱 896

88 50188 延長ﾁｭｰﾌﾞ JV-PB1200FL / ETP-1 2000mm ﾌﾘｰﾛｯｸ PVCﾌﾘｰ ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 25本/箱 箱 960

89 50189 Jﾃﾞｺﾝﾀ301 KX-J004 / 20L ﾏｯﾄﾚｽ用除洗剤 ｼﾞｪﾐｯｸ 1本 本 50

90 50190 CARTO3専用ﾘﾌｧﾚﾝｽﾊﾟｯﾁ CREFP6 / ﾊﾟｯﾁ径100mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ 54

91 50191 EESﾘﾆﾔｰｶｯﾀｰｾﾚｸﾀﾌﾞﾙｶｰﾄﾘｯｼﾞ [ｴﾁｺﾝ] SR75 / 75mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個 100

92 50192 GSTｶｰﾄﾘｯｼﾞ 60 (ｴｼｪﾛﾝ用) GST60B / 60mm ﾌﾞﾙｰ ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個 242

93 50193 PDSﾌﾟﾗｽ (針付縫合糸) PDPB740D / 0 45cm (CTB-1/CR) ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12ﾊﾟｯｸ/箱 箱 64

94 50194 PDSﾌﾟﾗｽ (針付縫合糸) PDPB765D / 1/45cm (CTXB/CR) ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12ﾊﾟｯｸ/箱 箱 56

95 50195 PDSﾌﾟﾗｽ (針付縫合糸) PDP513G / 4-0 紫 45cm PS-2 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12本/箱 箱 112

96 50196 PDSﾌﾟﾗｽ (針付縫合糸) PDP494G / 4-0 45cm (P-3) ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12本/箱 箱 92

97 50197 STRATAFIX Spiral SXPP1B104 / 3-0 30cm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12本/箱 箱 48

98 50198 STRATAFIX Symmetric PDSﾌﾟﾗｽ(針付縫合糸) SXPP1A301 / 1 45cm CTB-1 1/2鈍針36mm 紫ﾓﾉﾌｨﾗﾒﾝﾄ 片針 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12本/箱 箱 40

99 50199 STRATAFIX Symmetric PDSﾌﾟﾗｽ(針付縫合糸) SXPP1A409 / 2-0 45cm SH 1/2丸針26mm 紫ﾓﾉﾌｨﾗﾒﾝﾄ 片針 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12本/箱 箱 24

100 50200 ｴｼｪﾛﾝ45 GSTｶｰﾄﾘｯｼﾞ GST45D / 45mm ｺﾞｰﾙﾄﾞ ｽﾃｲﾌﾟﾙﾗｲﾝ6列 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1本 本 82

101 50201 ｴｼｪﾛﾝ60 GSTｶｰﾄﾘｯｼﾞ GST60D / 60mm ｺﾞｰﾙﾄﾞ ｽﾃｲﾌﾞﾙﾗｲﾝ6列 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個 154
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102 50202 ｴｼｪﾛﾝｻｰｷｭﾗｰﾊﾟﾜｰﾄﾞｽﾃｲﾌﾟﾗｰ CDH25P / 径25mmﾅｲﾌ径16.5mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 3本/箱 箱 24

103 50203 ｴｼｪﾛﾝｻｰｷｭﾗｰﾊﾟﾜｰﾄﾞｽﾃｲﾌﾟﾗｰ CDH23P / 径23mmﾅｲﾌ径14.6mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 3本/箱 箱 12

104 50204 ｴﾝﾄﾞﾊﾟｽ XCELﾄﾛｯｶｰ[ｴﾁｺﾝ] 2B5ST / 5mm 75mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 6本/箱 箱 66

105 50205 ｴﾝﾄﾞﾊﾟｽXCELﾌﾞﾗﾝﾄﾁｯﾌﾟﾄﾛｯｶｰOPTIVIEW 2H12LP / ｽﾘｰﾌﾞ径12mm ｼｬﾌﾄ長100mm ｽﾑｰｽ ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 6個/箱 箱 36

106 50206 ｴﾝﾄﾞﾊﾟｽXCELﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽﾄﾛｶｰ B12SRT / 12x75mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個 396

107 50207 ｴﾝﾄﾞﾊﾟｽｽﾃｲﾌﾟﾗｰ Powered ECHELON FLEX 3000 60mm ｼｬﾌﾄ長34cm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 3個/箱 箱 32

108 50208 ｴﾝﾄﾞﾊﾟｽﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾌｫｰｾｯﾌﾟｽ EBF01 / 径5mm ﾏｸﾛｼﾞｮｰ ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1本 本 102

109 50209 ﾊｰﾓﾆｯｸ1100ｼｱｰｽﾞ HAR1120 / 径5.5mm 有効長20cm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1本 本 48

110 50210 ﾊｰﾓﾆｯｸFOCUSﾌﾟﾗｽ HAR9F / 9cm ｼｻﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1本 本 98

111 50211 ﾊﾞｲｸﾘﾙﾌﾟﾗｽ (針付縫合糸) VCP772D / 3-0 45cm(SH-1/CR)紫 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12ﾊﾟｯｸ/箱 箱 102

112 50212 ﾊﾟﾜｰﾄﾞｴｼｪﾛﾝﾌﾟﾗｽFlex7ｶｰﾄﾘｯｼﾞ VASECR35 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12個/箱 箱 8

113 50213 ﾌﾟﾛｰﾌﾞﾌﾟﾗｽ [ｴﾁｺﾝ] EPH02 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個 94

114 50214 ﾌﾟﾛｷｼﾒｲﾄ ﾘﾆﾔｰｶｯﾀｰ本体 [ｴﾁｺﾝ] TLC-10 / 100mm ﾌﾞﾙｰ ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個 92

115 50215 ﾌﾟﾛｷｼﾒｲﾄ ﾘﾆﾔｰｶｯﾀｰ用ｶｰﾄﾘｯｼﾞ [ｴﾁｺﾝ] TCR-10 / ﾌﾞﾙｰ 100mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個 90

116 50216 ﾘｶﾞｸﾘｯﾌﾟ [ｴﾁｺﾝ] ER320 / ML ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個 182

117 50217 ﾘｶﾞｸﾘｯﾌﾟMCA [ｴﾁｺﾝ] 中 Lg 29cm ｸﾘｯﾌﾟ30個付 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1本 本 264

118 50218 ｸﾛﾙﾍｷｼｼﾞﾝｸﾞﾙｺﾝ酸塩ｴﾀﾉｰﾙ液1%綿棒12｢LT｣ 335-111532 / M 個包装 (10本/束) ｽｽﾞｹﾝ 60本/箱 箱 630

119 50219 ｱﾚﾋﾞﾝﾗｲﾌ 66801070 / 21x21cm ﾊﾟｯﾄﾞ237.16cm2 標準型 ｽﾐｽ･ｱﾝﾄﾞ･ﾈﾌｭｰ 10枚/箱 箱 104

120 50220 ｻｰﾓﾍﾞﾝﾄT (人工鼻) 100/570 ｽﾐｽﾒﾃﾞｨｶﾙ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 25個/箱 箱 260

121 50221 ｱｲｿﾚｰﾀｰﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾗｰｸﾗﾝﾌﾟ OLL2 / ｼｬﾌﾄ先端長21.8cm ｼﾞｮｰ長6.4cm ｾﾝﾁｭﾘｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 1本 本 6

122 50222 ｸﾗｲｵｱﾌﾞﾚｰｼｮﾝﾌﾟﾛｰﾌﾞ CRYO3 ｾﾝﾁｭﾘｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 1本 本 12

123 50223 ｼﾌﾞｺﾌﾟﾛｰﾌﾞｶﾊﾞｰ (ｼﾌﾞﾌﾚｯｸｽｶﾊﾞｰ) 610-637 / 幅8.9cm Lg91.5cm ﾛｰﾙｱｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ ｾﾝﾁｭﾘｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 24個/箱 箱 66

124 50224 ｿｰﾊﾞﾋﾞｭｰｼｰﾙﾄﾞ SV254UDT / 【小】 64x102mm 固定ﾃｰﾌﾟ付 ｾﾝﾁｭﾘｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 100枚/箱 箱 26

125 50225 Mammotome revolveﾌﾟﾛｰﾌﾞ MHUS10 / 10G 12cm 超音波用 ﾃﾞｳﾞｨｺｱﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 5本/箱 箱 32

126 50226 ﾃｸﾉｳｯﾄﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾊﾞｲｵﾌﾟｼｰ鉗子 TBF-6002 / O.D.1.8mm Lg50cm ﾃｸﾉｳｯﾄﾞ 1本 本 110

127 50227 DewX Eterna DX-EM65D25 / ﾎﾟｰﾄｻｲｽﾞM ｶﾃｰﾃﾙ6Fr 50cm 0.9ml ﾃﾙﾓ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ 60

128 50228 OFF-PUMPｱｼｽﾀﾝﾄ360ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ CV-401232U / ﾌﾚｯｸｽ ﾃﾙﾓ 1個 個 38

129 50229 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD protect SA-1P / 0.17ml ﾃﾙﾓ 20個/箱 箱 840

130 50230 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞADﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ 3連 SA-MFV3 / 3連 ﾛｯｸｺﾈｸﾀ ﾃﾙﾓ 15本/箱 箱 192

131 50231 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD延長ﾁｭｰﾌﾞ SA-ET211100 / I.D.2.1mm Lg 20cm ﾛｯｸｺﾈｸﾀ ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD付 ﾃﾙﾓ 15本/箱 箱 856

132 50232 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD輸液ｾｯﾄ SA-PTF302NM / 20滴/ml 230cm Tﾎﾟｰﾄx2/AFFｸﾘｯﾌﾟ付 自然落下兼用 ﾃﾙﾓ 20本/箱 箱 320

133 50233 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD輸液ｾｯﾄ SA-PTF304NVE / ﾎﾟｰﾄx4 ﾌｨﾙﾀｰ ﾃﾙﾓ 10本/箱 箱 158

134 50234 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD輸液ｾｯﾄ SA-PTF303NVZ / Lg240cmﾌｨﾙﾀｰﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ20滴AFFｸﾘｯﾌﾟ ﾃﾙﾓ 20個/箱 箱 52

135 50235 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD輸液ｾｯﾄ SA-DTD303NMZ / 360cm ﾌｨﾙﾀｰ Tﾎﾟｰﾄx3 100ml定量 60滴AFF ﾃﾙﾓ 10個/箱 箱 48

136 50236 ﾃﾙﾌｭｰｼﾞｮﾝ輸液ﾎﾟﾝﾌﾟ用輸液ｾｯﾄ DEHPﾌﾘｰ TI-PU300LY / 20滴/ml AFFｸﾘｯﾌﾟ/ﾛｯｸ付 ﾃﾙﾓ 20個/箱 箱 2284

137 50237 ﾃﾙﾌｭｰｼﾞｮﾝ輸液ﾎﾟﾝﾌﾟ用輸液ｾｯﾄ PVCﾌﾘｰ TI-PJ300LY / 20滴 AFFｸﾘｯﾌﾟ/ﾛｯｸ付 ﾃﾙﾓ 20個/箱 箱 1000

138 50238 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ50ml (ﾛｯｸ付) SS-50LZ / 50ml ﾛｯｸﾁｯﾌﾟ ﾃﾙﾓ 20本/箱 箱 3274

139 50239 ﾋﾟｭﾚﾙｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾌｫｰﾑ ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞﾄﾙ GJ-F0240 / 240ml ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞﾄﾙ ﾃﾙﾓ 12本/箱 箱 248

140 50240 ﾒﾃﾞｨｾｰﾌﾌｨｯﾄﾁｯﾌﾟ 30個入 MS-FC030 / 血糖自己測定用試験紙 ﾃﾙﾓ 1箱(100箱/ｹｰｽ) 箱 7000

141 50241 ﾒﾃﾞｨｾｰﾌ針 30本入 MS-NP30 / ﾌｧｲﾝﾀｯﾁﾌﾟﾛ専用 ﾃﾙﾓ 1箱 箱 7360

142 50242 ﾗｼﾞﾌｫｰｶｽｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰM RF-GA32453 / 0.032ｲﾝﾁ Lg450cm ｱﾝｸﾞﾙ型 ﾃﾙﾓ 1本 本 98

143 50243 Hem-o-lokｸﾘｯﾌﾟ 544230 (WK544230) / ML 6ｸﾘｯﾌﾟ ﾃﾚﾌﾚｯｸｽﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 14個/箱 箱 36

144 50244 ﾄｯﾌﾟ ｲﾝｼﾞｪｸﾀｰﾁｭｰﾌﾞｸﾘｱ 三方活栓付 LX1.5-FL50CT-PC 15983 / 50cm 造影剤注入用 ﾄｯﾌﾟ 20本/箱 箱 760

145 50245 ﾄｯﾌﾟ三方活栓 PR-3 01407 / 3連式 R型 ﾛｯｸ ﾌﾟﾚｰﾄ付 ﾄｯﾌﾟ 20個/箱 箱 172

146 50246 ﾏｲｸﾛﾊﾟﾙｽP3ﾌﾟﾛｰﾌﾞ(CYCLO G6用) 101420 430000580 ﾄﾌﾟｺﾝ 6本/箱 箱 8

147 50247 ﾈｯｸｽﾛｰﾄﾞNSP(眼内ﾚﾝｽﾞ) NSP-2 70203000 / 各ｻｲｽﾞ 挿入器付 ﾆﾃﾞｯｸ 1枚 枚 134

148 50248 優肌ﾊﾟｰﾐﾛｰﾙ(ﾊﾝﾃﾞｨﾛｰﾙﾀｲﾌﾟ) H24R15 / 15cmx10m ｾﾊﾟﾚｰﾀｰｽﾘｯﾄ入 ﾆﾄﾑｽﾞ 1巻/箱 箱 968

149 50249 HeartMateⅡPMｹｰﾌﾞﾙ 80-523 ﾆﾌﾟﾛ 1本 本 8

150 50250 ｱｲｾｯﾄ(PVCﾌﾘｰ) IIB-IT30N (54-003) / 先端ﾌｰﾄﾞ針 ﾆﾌﾟﾛ 25本/箱 箱 170

151 50251 ｾｰﾌﾀｯﾁｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ (延長ﾁｭｰﾌﾞ) PVCﾌﾘｰ STPB-EX1-150NFS / 1.5ml Lg150cm ﾌﾘｰﾛｯｸｳｺﾈｸﾀ ﾆﾌﾟﾛ 20本x6箱/ｹｰｽ ｹｰｽ 84

152 50252 ﾆﾌﾟﾛﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ CPF-301FCZYI (53-963) ﾆﾌﾟﾛ 15本/箱 箱 156

153 50253 ﾓﾊﾞｲﾙ電源ﾕﾆｯﾄ 80-563 / 植込型補助人工心臓ｼｽﾃﾑ用 ﾆﾌﾟﾛ 1個 個 1

154 50254 ﾙｱｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付 ｾｰﾌﾀｯﾁPSVｾｯﾄ 32-385 / 22G ﾁｭｰﾌﾞ30cm ﾎﾙﾀﾞｰ付 ﾆﾌﾟﾛ 24本/箱 箱 5660

155 50255 ﾍﾟﾝﾆｰﾄﾞﾙﾌﾟﾗｽ 14本入 616-00363-1 / 32G 4mm ﾉﾎﾞﾉﾙﾃﾞｨｽｸﾌｧｰﾏ 5袋/箱 箱 5280

156 50256 COR-KNOT MINI Combo Set 031450 / ﾃﾞﾊﾞｲｽx2 ﾁﾀﾝｸﾘｯﾌﾟx12 ｸｲｯｸﾛｰﾄﾞx12 ﾊﾞｲﾀﾙ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ 38

157 50257 清拭用ﾀｵﾙ 50本入 3901430 / 大判 600x260mm 厚手 ﾒｯｼｭ 個包装 ﾊｸｿﾞｳﾒﾃﾞｨｶﾙ 10袋/ｹｰｽ ｹｰｽ 380

158 50258 ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰﾆﾄﾘﾙ検査検診用ｸﾞﾛｰﾌﾞ 250枚入 44910 / M ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ ｴｺﾌﾟﾙﾊﾟｯｹｰｼﾞ ﾊﾘﾔｰﾄﾞ･ﾍﾙｽｹｱ･ｲﾝｸ 10箱/ｹｰｽ ｹｰｽ 590

159 50259 ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰﾆﾄﾘﾙ検査検診用ｸﾞﾛｰﾌﾞ 250枚入 44908 / XS ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ ｴｺﾌﾟﾙﾊﾟｯｹｰｼﾞ ﾊﾘﾔｰﾄﾞ･ﾍﾙｽｹｱ･ｲﾝｸ 10箱/ｹｰｽ ｹｰｽ 210

160 50260 ｹｲﾏﾝｱｰﾃｨｷｭﾚｰﾄﾒﾘｰﾗﾝﾄﾞｼﾞｮｰ PL751SU / ｼｬﾌﾄ径5mm Lg36cm ﾋﾞｰﾌﾞﾗｳﾝｴｰｽｸﾗｯﾌﾟ 1個 個 42

161 50261 ﾃﾞｨｽｺﾌｨｯｸｽC 三方活栓 青 16494C / 3ﾊﾞｰ360ﾟ ﾙｱｰﾛｯｸ ﾋﾞｰﾌﾞﾗｳﾝｴｰｽｸﾗｯﾌﾟ 100個/箱 箱 264

162 50262 ﾓﾉﾎﾟｰﾗﾒｯﾂｴﾝﾊﾞｳﾑｼｻﾞｰｽ [ﾋﾞｰﾌﾞﾗｳﾝ] PO840SU / ｼﾝｸﾞﾙﾕｰｽ ﾋﾞｰﾌﾞﾗｳﾝｴｰｽｸﾗｯﾌﾟ 5本/箱 箱 24

163 50263 血液回路 CHDF-FS / ACH-Σ用 ﾌｫﾙﾃｸﾞﾛｳﾒﾃﾞｨｶﾙ 6本/ｹｰｽ ｹｰｽ 124

164 50264 AG基本ｾｯﾄ(阪大2) 555037B12902 ﾎｷﾞ 4ｾｯﾄ/箱 箱 202

165 50265 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ 100枚入 (ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ/ﾎｷﾞ) MM-S6 / ｺﾞﾑﾋﾓﾀｲﾌﾟ超ﾏｲｸﾛﾌｨﾙﾀｰ入 ﾎｷﾞ 1箱(20箱/ｹｰｽ) 箱 2480

166 50266 ﾏﾝﾏﾊﾟｯｸ阪大 [ﾎｷﾞ] 220537629401 / 阪大 ﾎｷﾞ 1個 個 340

167 50267 ﾒｯｷﾝｶﾞｳﾝ MG-SMS514K / LL 横結 ﾏｽｸ付 ﾎｷﾞ 40枚/箱 箱 372

168 50268 ﾒｯｷﾝｶﾞｳﾝ MG-SMS14K / LL 横結 ﾎｷﾞ 40枚/箱 箱 212

169 50269 外科ｷｯﾄ(ｽﾃﾝﾄ 阪大4) 660437JJ1111 ﾎｷﾞ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ 180

170 50270 外科ｷｯﾄ(ﾗﾊﾟｺﾛﾝ 阪大) 660537CF7113 ﾎｷﾞ 1組 組 80

171 50271 眼科ｷｯﾄ(基本1人用 阪大) 6組入 227237E40601 ﾎｷﾞ 6ｾｯﾄ/箱 箱 120

172 50272 眼科ｷｯﾄ(基本3人用 阪大) 2組入 227237E40701 ﾎｷﾞ 2ｾｯﾄ/箱 箱 66

173 50273 胸部ｷｯﾄ(人工心肺 阪大2) 660437GB7111 ﾎｷﾞ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ 130

174 50274 脳外ｷｯﾄ(開頭 阪大2) 660137HH3111 ﾎｷﾞ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ 70

175 50275 婦人ｷｯﾄ(ｶｲｻﾞｰ阪大2) 660737Y76114 ﾎｷﾞ 2ｾｯﾄ/箱 箱 48

176 50276 婦人ｷｯﾄ(ｷﾞﾈﾗﾊﾟ 阪大) 660737BJ5117 ﾎｷﾞ 1組 組 146

177 50277 CREﾊﾞﾙｰﾝﾀﾞｲﾚｰﾀｰ 5836 / 6Fr 有効長180cm ﾊﾞﾙｰﾝ12/13.5/15x80mm ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 66

178 50278 Location Reference Patch KIT G2 M004RAPATCH20 / ﾊﾞｯｸﾊﾟｯﾁx1/ECGﾊﾟｯﾁx11 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ 60

179 50279 Umbilicalｹｰﾌﾞﾙ RAUMBILICAL2 / 有効長200cm ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 60

180 50280 ﾀﾝﾃﾞﾑXL ERCPｶﾆｭｰﾗ 3570 / 7Fr 有効長200cm ﾃｰﾊﾟｰﾁｯﾌﾟ ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本 120

181 50281 ﾎﾟｼﾞﾊﾟｯﾄﾞ M-344 ﾎｽﾋﾟﾀﾙｻｰﾋﾞｽ 10枚/ｹｰｽ ｹｰｽ 36

182 50282 ｽｰﾊﾟｰｷｬｽ5 (22G1") HP2140 (SP120-22-25) / 22G 1ｲﾝﾁ 濃紺 ﾒﾃﾞｨｷｯﾄ 50本/箱 箱 630

183 50283 ﾃﾞｨｽﾎﾟｼｰﾂ 10枚入 K4AM-1012 / 100x120cm ﾒﾃﾞｨﾃｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 16袋/ｹｰｽ ｹｰｽ 208

184 50284 ｱﾝｷﾞｵﾄﾞﾚｰﾌﾟ 吸水ﾀｲﾌﾟ ZR-AG401 / 196x345cm 5x7cm開窓部4穴/6x11cm開窓部2穴 ﾒﾄﾞﾗｲﾝ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 9枚/箱 箱 100

185 50285 Photon Vividｼｬﾝﾃﾞﾘｱ WS-56.54.27P / 27G ﾓﾘｱｼﾞｬﾊﾟﾝ 12本/箱 箱 16

186 50286 ｸﾞﾚｲｼｱｾﾞﾛﾆﾄﾘﾙ検査用ｸﾞﾛｰﾌﾞ 125枚入 TPZ-02 / S ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ ﾓﾚｰﾝｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 16袋/ｹｰｽ ｹｰｽ 300

187 50287 分包紙70W 70Wｾﾛﾎﾟﾘ(30)白帯SCⅡTab 02180190T / 280m TabSight用 ﾕﾔﾏ製作所 4巻/箱 箱 72

188 50288 Cal1溶液 944-128 S1820 / 200ml ABL800FLEX用 ﾗｼﾞｵﾒｰﾀｰ 1本 本 78

189 50289 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ溶液 944-126 S8375 / 175ml 添加剤付 ABL800FLEX用 ﾗｼﾞｵﾒｰﾀｰ 1本 本 54

190 50290 ﾘﾝｽ溶液 944-131 S4980 / 600ml ABL800FLEX用 ﾗｼﾞｵﾒｰﾀｰ 1本 本 244

191 50291 ｳｫｯｼｭｾｯﾄTX 225 04257J / 225mlｴｸｽﾄﾗ用 ﾘｳﾞｧﾉｳﾞｧ 3個/箱 箱 18

192 50292 ｳｫｯｼｭｾｯﾄTX/125 04255J / XTRA用 容量125mL ﾘｳﾞｧﾉｳﾞｧ 3ｾｯﾄ/箱 箱 56

193 50293 ｱｷｭﾁｪｯｸｶﾞｲﾄﾞｽﾄﾘｯﾌﾟ 30枚入 000478 / 血糖自己測定用試験紙 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ 1箱 箱 1630

194 50294 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ 真空採血管 71562 SIM-1009S / 黒 極東製薬工業 100本入/箱 箱 280

195 50295 真空採血管 SIM-L1009S-ｶﾊﾞ 71564 SIM-L1009S ｶﾊﾞ 9ml採 極東製薬工業 箱 箱 1100

196 50296 真空採血管 SPM-K0702FM-ｶﾊﾞ 75323 SPM-K0702FM ｶﾊﾞ100入 極東製薬工業 箱 箱 540

197 50297 真空採血管 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ-D 74167 SPM-K0502EM 2ml採血 一般血液検査 滅菌済 / ﾑﾗｻｷ 2ml採血 一般血液検査 滅菌済 極東製薬工業 100本/箱 箱 1400

198 50298 ｸﾞﾙﾃｽﾄNeoｾﾝｻｰ 30枚入 086533003 / ｱﾙﾐﾊﾟｯｸ 三和化学研究所 50個/箱 箱 156

199 50299 ｼﾞｪﾝﾄﾚｯﾄ針 30本入 086550444 / 30G 三和化学研究所 1箱(240箱/ｹｰｽ) 箱 7440

200 50300 ﾌﾟﾘｻﾞｰﾌﾛﾏｲｸﾛｼｬﾝﾄ緑内障ﾄﾞﾚﾅｰｼﾞｼｽﾃﾑ SPRF-1 / ﾏｲｸﾛｼｬﾝﾄ/ﾏｰｶｰ/ｱｸｾｻﾘｰｷｯﾄ 参天製薬 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ 75

201 50301 眼内ﾚﾝｽﾞ ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｧｲﾝ ﾅﾁｭﾗﾙ NX-70S / 各ｻｲｽﾞ 参天製薬 1枚 枚 74

202 50302 滅菌商影XW 10枚入 021-800830-00 / 30x30cm 4折 V HN 川本産業 20袋/箱,4箱/ｹｰｽ ｹｰｽ 96
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203 50303 EXﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ 0150501401 / 吸引ﾎﾟﾝﾌﾟ/圧ｾﾝｻﾌｨﾙﾀｰ/ﾁｭｰﾌﾞ/ｺﾈｸﾀ/弁/ﾀﾝｸ 泉工医科工業 10個/箱 箱 80

204 50304 BONIMED ﾃﾞｨｽﾎﾟﾊﾞｲﾎﾟｰﾗｹｰﾌﾞﾙ 451-854-10 / ﾋﾟﾝﾀｲﾌﾟ ﾋﾟﾝ幅28.6mm Lg3.7m 村中医療器 10本/箱 箱 200

205 50305 軽量ｻｸｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ NKS-4M 030-125-05 / 4.7x7.0 Lg4m 村中医療器 10本/箱 箱 340

206 50306 ｱﾙﾌｧﾏｯﾄﾌﾟﾗｽ 10枚入 43439 / K6090 60x90cm 大衛 10袋/箱 箱 310

207 50307 ﾌｨｯﾄﾌｨｯｸｽ DKI-RD852P / 2ﾘｯﾄﾙ ﾌﾟﾚ 一体型 大研医器 30本/ｹｰｽ(15本/箱) ｹｰｽ 152

208 50308 ﾌｨｯﾄﾌｨｯｸｽ ﾌｧｲﾅﾙﾎﾞﾄﾙ DKI-RD852F / 2ﾘｯﾄﾙ ﾌｧｲﾅﾙ 一体型 大研医器 15本x2箱/ｹｰｽ ｹｰｽ 80

209 50309 ﾌｨｯﾄﾌｨｯｸｽ ﾌｧｲﾅﾙﾎﾞﾄﾙ DKI-RD851F / 1ﾘｯﾄﾙ ﾌｧｲﾅﾙ 一体型 大研医器 15本x2箱/ｹｰｽ ｹｰｽ 70

210 50310 水取りﾏｯﾄ CSW-106W / 1000x600mm 大研医器 30枚/箱 箱 64

211 50311 FIAB中継ｹｰﾌﾞﾙ F7834/JP3-250  / 250cm 2mm ﾌﾟﾗｸﾞｷｬｯﾌﾟ付 大正医科器械 5本/箱 箱 36

212 50312 ｾﾝｼﾀｯﾁ･ﾌﾟﾛ･ｾﾝｿﾌﾟﾚﾝ･ｿﾌﾄ(手術用手袋) SGS9965SPS / 6.5 ｸﾘｰﾑ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ ﾗﾃｯｸｽﾌﾘｰ 東ﾚ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ 50双/箱 箱 440

213 50313 ｾﾝｼﾀｯﾁ･ﾌﾟﾛ･ｾﾝｿﾌﾟﾚﾝ･ｿﾌﾄ(手術用手袋) SGS9970SPS / 7.0 ｸﾘｰﾑ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ ﾗﾃｯｸｽﾌﾘｰ 東ﾚ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ 50双/箱 箱 384

214 50314 27+ﾌｨﾈｯｾﾌﾚｯｸｽﾙｰﾌﾟ 338.27 / 27G 日本ｱﾙｺﾝ 6本/箱 箱 18

215 50315 Clareon眼内ﾚﾝｽﾞAutonoMeｵｰﾄﾌﾟﾘﾛｰﾄﾞﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｼｽﾃﾑ (眼内ﾚﾝｽﾞ) CNA0T0A000 / 各ｻｲｽﾞ 挿入器付 日本ｱﾙｺﾝ 1枚 枚 216

216 50316 RFID×2照明付ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｯﾌﾟﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾛｰﾌﾞ25G 8065751593 / 25G ｺﾝｽﾃ用 日本ｱﾙｺﾝ 6本/箱 箱 36

217 50317 ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾎﾟﾘﾏｰI/Aﾁｯﾌﾟ 8065751512 / ｶｰﾌﾞ 20° 日本ｱﾙｺﾝ 6個/箱 箱 230

218 50318 ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ25+ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞﾄｰﾀﾙﾌﾟﾗｽﾊﾟｯｸ 8065000095 / 25G 20000cpm ｳﾙﾄﾗｽﾘｰﾌﾞ ﾍﾞﾍﾞﾙ ｽﾄﾚｰﾄｲﾙﾐﾈｰﾀ ﾊﾞﾙﾌﾞ付 日本ｱﾙｺﾝ 6ｾｯﾄ/箱 箱 16

219 50319 ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ25+ﾄｰﾀﾙﾌﾟﾗｽﾊﾟｯｸ 8065753106 / 25G 20000cpm ﾍﾞﾍﾞﾙ ｽﾄﾚｰﾄｲﾙﾐﾈｰﾀ ﾊﾞﾙﾌﾞ付 日本ｱﾙｺﾝ 6ｾｯﾄ/箱 箱 19

220 50320 ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ25+ﾊｲﾊﾟｰﾋﾞｯﾄﾌﾟﾛｰﾌﾞ 8065830026 / 25G 20000cpm ﾍﾞﾍﾞﾙ 日本ｱﾙｺﾝ 6本/箱 箱 12

221 50321 ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ27+ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞﾄｰﾀﾙﾌﾟﾗｽﾊﾟｯｸ 8065000096 / 27G 20000cpmｳﾙﾄﾗｽﾘｰﾌﾞ ﾍﾞﾍﾞﾙ ｽﾄﾚｰﾄｲﾙﾐﾈｰﾀ ﾊﾞﾙﾌﾞ付 日本ｱﾙｺﾝ 6ｾｯﾄ/箱 箱 4

222 50322 ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ27+ﾄｰﾀﾙﾌﾟﾗｽﾊﾟｯｸ 8065753109 / 27G 20000cpm ﾍﾞﾍﾞﾙ ｽﾄﾚｰﾄｲﾙﾐﾈｰﾀ ﾊﾞﾙﾌﾞ付 日本ｱﾙｺﾝ 6ｾｯﾄ/箱 箱 4

223 50323 ｾﾝﾁｭﾘｵﾝ白内障ﾊﾟｯｸ ActivFMSPack 8065752201 日本ｱﾙｺﾝ 6個/箱 箱 120

224 50324 ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｯﾌﾟ ﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾛｰﾌﾞ ﾋﾟｭｱﾎﾟｲﾝﾄ用 8065751114 / 25G 日本ｱﾙｺﾝ 6本/箱 箱 18

225 50325 ｺﾞｱﾃｯｸｽｽｰﾁｬｰ(針付縫合糸) 6k12J / CV-6 日本ｺﾞｱ 12本/箱 箱 280

226 50326 ｻｰﾌｧｽｴﾅｼﾞｰﾌﾟﾛｰﾌﾞ 0279-351-650 / 50-S SWEEP ｻｸｼｮﾝ 径3.5mm 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1本 本 54

227 50327 ｽﾄﾗｲｸﾌﾛｰ2ｻｸｼｮﾝ/ｲﾘｹﾞｰｼｮﾝﾊﾝﾄﾞﾋﾟｰｽ SR-250-70-500 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1個 個 420

228 50328 ﾆｭｰﾓｸﾘｱﾁｭｰﾌﾞ 0620050350  / ﾌｨﾙﾀｰ付 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 10本/箱 箱 14

229 50329 ﾌﾗｲﾄｻｰｼﾞｸｰﾙﾌｰﾄﾞ 0408-801-400 / 裾長ﾀｲﾌﾟ 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 28枚/箱 箱 16

230 50330 Aﾗｲﾝ動脈採血ｷｯﾄ (ﾌﾟﾘｾｯﾄ 血液ｶﾞｽ測定用動脈採血ｷｯﾄ) 364356 / 1ml ｺﾞﾑｷｬｯﾌﾟ 日本ﾍﾞｸﾄﾝﾃﾞｨｯｷﾝｿﾝ 100本/箱 箱 376

231 50331 BDﾏｲｸﾛﾌｧｲﾝﾌﾟﾛ 14本入 320559 / 32G 4mm 日本ﾍﾞｸﾄﾝﾃﾞｨｯｷﾝｿﾝ 5袋/箱 箱 1548

232 50332 M4ﾛｰﾃｰﾀﾌﾞﾙｸﾜｯﾄﾞｶｰﾌﾞﾌﾞﾚｰﾄﾞ 1884380HRE / 径4.3mm Lg13cm ｲﾘｹﾞ-ｼｮﾝﾁｭ-ﾌﾞ付 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1本 本 56

233 50333 NIMﾚｽﾎﾟﾝｽ用ﾍﾟｱ電極2CH 82-27410 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1個 個 70

234 50334 Slim Prassﾓﾉﾎﾟｰﾗﾌﾟﾛｰﾌﾞ 8225103 (82-25103) / NIMｼｽﾃﾑ用 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1本 本 126

235 50335 BISｸﾜﾄﾛｾﾝｻ H574 / A-2000/300/3000/AE-900P/QE-910P用 日本光電工業 25個/箱 箱 88

236 50336 EMG電極 NM-345Y 日本光電工業 10枚/箱 箱 260

237 50337 ﾃﾞｨｽﾎﾟｵｷｼﾌﾟﾛｰﾌﾞ(成人/新生児足甲用) TL-273T (TL-273TM-24) 日本光電工業 24本/箱 箱 180

238 50338 ｴﾀﾜｲﾊﾟｰ (ﾎﾞﾄﾙ詰替用) 100枚入 42793 / 140x200mm 詰替用 ｴﾀﾉｰﾙ含浸 白十字 20個/ｹｰｽ ｹｰｽ 500

239 50339 ﾜﾝｼｮｯﾄﾌﾟﾗｽP EL-Ⅱ(消毒用ｴﾀﾉｰﾙ含浸綿) 120包入 11497 / 4x8cm 2折 個包装 白十字 24箱/ｹｰｽ ｹｰｽ 568

240 50340 EZｱｸｾｽﾌﾟﾛﾃｸﾀｰFF07用 [八光] 29150510 / FF07用 八光 2個/箱 箱 144

241 50341 ﾗｯﾌﾟﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ [八光] FF0707 / ﾐﾆ 八光 2個/箱 箱 172

242 50342 ｴｽｻｲﾄﾞ消毒液6% ESCIDE 930#　16426098 / 930ml ESR-200用 富士ﾌｲﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ 6本/箱 箱 54

243 50343 ｴｽｻｲﾄﾞ消毒液6% ESCIDE HLD 6PAA 750#　16100383 / 750ml ESR-100用 富士ﾌｲﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ 6本/箱 箱 44

244 50344 水ﾌｨﾙﾀｰ AER WATER FILT (16100955) / ESR-100/200用 富士ﾌｲﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ 1個/箱 個 82

3 / 3 ページ



 

第２号様式 

 

 

見  積  書 

 

 

   調達番号：医病004 

 

   調達件名：別紙のとおり  

 

          

 

 

   見 積 金 額       別紙のとおり  

 

 

国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準を熟知し、公募型見積合わせ方式参加者心得

を承諾の上、上記の金額によって見積します。 

 

 

       

   令和 年  月  日 

 

 

      

   国立大学法人大阪大学   殿 

 

 

 

住  所 

会 社 名 

氏  名                               ［印］ 

電話番号 

 

 

 

 

 ※ 見積金額は、消費税額及び地方消費税額を除いた金額を記載してください。 

 ※ 見積書の日付は、提出日を記載してください。 

  

 

 



見積書内訳 別紙

（単位：円）

公告
番号

Ｒ06下
期

単契
番号

商品名 規格 ﾒｰｶｰ（販売元）
梱包
内訳

納品
単位

見積単価
（税抜）

1 50101 3M Tegaderm CHGﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 1660R / 7x8.5cm 透明ｹﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ2x2cm 固定用ﾃｰﾌﾟ1本付 3M(ｽﾘｰｴﾑ) 25枚/箱 箱

2 50102 3Mﾏｽｸにくっつくｱｲｶﾞｰﾄﾞ 120枚入 EAG-1 / 120x250mm 3M(ｽﾘｰｴﾑ) 1箱(6箱/ｹｰｽ) 箱

3 50103 ｱｲｵﾊﾞﾝｽﾍﾟｼｬﾙｲﾝｻｲｽﾞﾄﾞﾚｰﾌﾟ 6048 / 大 60x90cm ﾖｳ素含 3M(ｽﾘｰｴﾑ) 10枚/箱 箱

4 50104 ｽﾃﾗｯﾄﾞ100NX用過酸化水素ｶｾｯﾄ (劇物) 19297 / 5回分 100NX用 ASP JAPAN 2個/箱 箱

5 50105 HHVﾃﾞｨｽﾎﾟ HHV-ZD / ﾀｲﾌﾟZd ﾒﾆｽｶｽﾚﾝｽﾞ 個包装 HOYA TECHNOSURGICAL 5個/箱 箱

6 50106 Vivinex iSert XY1-SP XY1-SP / 各ｻｲｽﾞ HOYA TECHNOSURGICAL 1枚 枚

7 50107 ﾄﾉｾｰﾌ (ﾒｼﾞｬﾘﾝｸﾞﾌﾟﾘｽﾞﾑ) 1CC2200 5805100 / ﾌﾟﾘｽﾞﾑ20個 ﾎﾙﾀﾞｰ1個 JFCｾｰﾙｽﾌﾟﾗﾝ 5箱/ｹｰｽ ｹｰｽ

8 50108 ｼﾝｸﾞﾙﾕｰｽIOLｶｯﾀｰｷｯﾄ PCK-1001 / ｶｯﾀ-/鑷子先端部 MicroSurgicalTechnology 1ｾｯﾄ(2本)ｘ3 /箱 箱

9 50109 ﾂｲﾝﾗｲﾄｼｬﾝﾃﾞﾘｱ [DORC] AU-3269MBD27S / 27G ｱｰﾙｲｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 6本/箱 箱

10 50110 ﾊﾞｯｸﾌﾗｯｼｭﾆｰﾄﾞﾙ [DORC] AU-2281STD05S / 25G直 ｱｰﾙｲｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 5本/箱 箱

11 50111 Alinity 反応ｾﾙ 6P14-01-01 6P1401 ｱﾎﾞｯﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ 4000個/箱 箱

12 50112 FreeStyleﾘﾌﾞﾚ2ｾﾝｻ- 71998-01 / ｾﾝｻｰ6枚/電極30枚x2 ｱﾎﾞｯﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ

13 50113 Bflex2.8 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ気管支鏡 V230808 (0570-0416) / O.D.2.8mm ｱﾑｺ 5本/箱 箱

14 50114 Bflex3.8 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙ気管支鏡 V230804 (0570-0396) / O.D.3.8mm ｱﾑｺ 5本/箱 箱

15 50115 ｻｸｼｮﾝﾎﾞｰﾙ･ｺｱｷﾞｭﾚｰﾀｰ 703-0011 / 径5mmLg360mm ｱﾑｺ 1本 本

16 50116 灌流付電極ﾁｯﾌﾟ (ﾎﾞｰﾙﾀｲﾌﾟ) 6900021 / ﾎﾞｰﾙﾀｲﾌﾟ ｱﾑｺ 5本/箱 箱

17 50117 ﾌｨﾈｯｾﾘﾌﾚｯｸｽ25+ｴﾝﾄﾞｸﾞﾘｯﾌﾟ鉗子 805.43 / 25G ｱﾙｺﾝ 6本/箱 箱

18 50118 ﾌｨﾈｯｾﾘﾌﾚｯｸｽ25+ﾏｯｸｽｸﾞﾘｯﾌﾟ鉗子 805.13 / 25G ｱﾙｺﾝ 6本/箱 箱

19 50119 Ambu aScope4ﾌﾞﾛﾝｺ 476001000 / ｽﾘﾑ O.D.3.8mm ﾁｬﾝﾈﾙ径1.2mm ｱﾝﾌﾞ 5本/箱 箱

20 50120 Ambu aScope4ﾌﾞﾛﾝｺﾗｰｼﾞ 478001000 / ﾗｰｼﾞ O.D.5.8mm ﾁｬﾝﾈﾙ径2.8mm ｱﾝﾌﾞ 5本/箱 箱

21 50121 i･pres core用ｻｰﾏﾙﾗﾍﾞﾙ 3000枚/巻 6巻/箱 ｲｰﾄﾞｸﾄﾙ 6巻/箱 箱

22 50122 ｵｰﾊﾞｰ 大人･下半身ﾀｲﾌﾟ (ｳｫｰﾑｴｱｼｽﾃﾑ用ﾌﾞﾗﾝｹｯﾄ) MA2250 / 1320x1330mm ﾌﾟﾗｽ ｲﾝﾀｰﾒﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ 5枚/箱 箱

23 50123 Da Vinciﾍﾞｯｾﾙｼｰﾗｰｴｸｽﾃﾝﾄﾞ 480422 / da Vinci X/Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 6本/箱 箱

24 50124 EndoWristｻｸｼｮﾝｲﾘｹﾞｰﾀｰ 480299 /  da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 箱

25 50125 Large SutureCutﾆｰﾄﾞﾙﾄﾞﾗｲﾊﾞ 471296 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本

26 50126 SureForm45ｸﾞﾘｰﾝﾘﾛｰﾄﾞ 48345G / da Vinci X/Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 12本/箱 箱

27 50127 TIP-UPﾌｪﾈｽﾄﾚｲﾃｯﾄﾞｸﾞﾗｽﾊﾟ 470347 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本

28 50128 ｱｰﾑﾄﾞﾚｰﾌﾟ 470015 / da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 20枚/箱 箱

29 50129 ｶﾃﾞｨｴｰﾙﾌｫｰｾﾌﾟｽ 471049 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本

30 50130 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾊｰﾓﾆｯｸACE 480275 /  da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 6本/箱 箱

31 50131 ﾌｪﾈｽﾄﾚｲﾃｯﾄﾞﾊﾞｲﾎﾟｰﾗ 471205 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本

32 50132 ﾐﾃﾞｨｱﾑﾗｰｼﾞｸﾘｯﾌﾟｱﾌﾟﾗｲﾔ 470327 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本

33 50133 ﾒﾘｰﾗﾝﾄﾞﾊﾞｲﾎﾟｰﾗ 471172 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本

34 50134 ﾓﾉﾎﾟｰﾗｶｰﾌﾞﾄﾞｼｻﾞｰｽﾞ 470179 / 径8mm da Vinci Xi用 ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 1本 本

35 50135 ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙｼｰﾙ 470500 / 挿入口I.D.5-12mm ｲﾝﾃｭｲﾃｨﾌﾞｻｰｼﾞｶﾙ 10個/箱 箱

36 50136 ﾃﾙﾌｭｰｼﾞｮﾝ ﾎﾟﾝﾌﾟ用ﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ TS-P541F086 ｴｱ･ｳｫｰﾀｰ 6個/箱 箱

37 50137 ﾄﾗｯｸｹｱｰ (気管切開用) 22103-4J / 14Fr 30.5cm ﾀﾞﾌﾞﾙｽｲｰﾍﾞﾙｴﾙﾎﾞｰ ｴｱﾗｲﾌｼﾞｬﾊﾟﾝ 10本x2箱/ｹｰｽ ｹｰｽ

38 50138 ﾄﾗｯｸｹｱｰ (直型) 2210-4J / 14Fr 54cm 直型 ﾀﾞﾌﾞﾙｽｲｰﾍﾞﾙｴﾙﾎﾞｰ ｴｱﾗｲﾌｼﾞｬﾊﾟﾝ 10本x2箱/ｹｰｽ ｹｰｽ

39 50139 ﾃｸﾆｸｽ ｱｲﾊﾝｽVB Simplicity (眼内ﾚﾝｽﾞ) DIB00VI000 / 各ｻｲｽﾞ ｴｲｴﾑｵｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1枚 枚

40 50140 ﾃｸﾆｸｽｼﾅｼﾞｰｵﾌﾟﾃｨﾌﾞﾙｰSimplicity (眼内ﾚﾝｽﾞ) DFR00VI000 / 各ｻｲｽﾞ 挿入器付 ｴｲｴﾑｵｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1枚 枚

41 50141 眼内ﾚﾝｽﾞ ﾃｸﾆｽｵﾌﾟﾃｨﾌﾞﾙｰSimplicity DCB00V / 各ｻｲｽﾞ 挿入器付 ｴｲｴﾑｵｰ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1枚 枚

42 50142 ForeSightｾﾝｻ FSESL / ﾗｰｼﾞ 成人用 ｱﾙｺｰﾙﾃｨｯｼｭ付 ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 20個/箱 箱

43 50143 ﾓﾆﾀｷｯﾄ(血圧ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ用ﾗｲﾝｶｽﾀﾑｷｯﾄ) PXMKL10454 / ｼﾝｸﾞﾙｷｯﾄ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 5個/箱 箱

44 50144 ﾓﾆﾀｷｯﾄ(血圧ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ用ﾗｲﾝｶｽﾀﾑｷｯﾄ) PXVPP11276 ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 5個/箱 箱

45 50145 ﾓﾆﾀｷｯﾄ(血圧ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ用ﾗｲﾝｶｽﾀﾑｷｯﾄ) PXMKL30634 / ﾄﾘﾌﾟﾙｷｯﾄ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 4個/箱 箱

46 50146 ﾓﾆﾀｷｯﾄ(血圧ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞ用ﾗｲﾝｶｽﾀﾑｷｯﾄ) PXMKL20466 / ﾀﾞﾌﾞﾙｷｯﾄ ｴﾄﾞﾜｰｽﾞﾗｲﾌｻｲｴﾝｽ 5個/箱 箱

47 50147 12mmﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽｵﾌﾟﾃｨｶﾙｴｱｼｰﾙﾄﾛｶｰ100mm iAS12-100LPi / 径12mm 有効長100mm ｴﾑ･ｼｰ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ 6本/箱 箱

48 50148 ｲｰｼﾞｰｳｫｰﾀｰ EZWA01 / 480ml ｴﾑ･ｼｰ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ 20本/箱 箱

49 50149 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾍﾟﾝｼﾙ (電気ﾈﾒｽ) 138114A / ｾﾝｿﾘｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾍﾟﾝｼﾙ 絶縁ﾀｲﾌﾟ ｹｰｽ付 ｴﾑ･ｼｰ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ 20個/箱 箱

50 50150 ﾄﾗｲﾙｰﾒﾝﾌｨﾙﾀｰﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ (ｴｱｼｰﾙ) ASM-EVAC1 / 気腹装置用 ｴﾑ･ｼｰ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ 6個 / 箱 箱

51 50151 MPIｼﾞｬｸｿﾝﾘｰｽ回路 JRA2022 / 2ﾘｯﾄﾙﾊﾞｯｸﾞ ｴﾑ･ﾋﾟｰ･ｱｲ 10ｾｯﾄ/箱 箱

52 50152 ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾌﾟﾛｰﾌﾞ(眼圧計用) 100本入 TA01-1 / iCare用 ｴﾑｲｰﾃｸﾆｶ 1箱 箱

53 50153 RPｸﾛｽｶﾞｰｾﾞEV 200枚入 21871 / 4号 25x25cm 4折 ｵｵｻｷﾒﾃﾞｨｶﾙ 1袋(20袋/ｹｰｽ) 袋

54 50154 滅菌ﾌﾟﾙｽX 5枚入 (柄付ｶﾞｰｾﾞ) [ｵｵｻｷ] 13064 TS30304P-5 / 30x30cm 4ply ｵｵｻｷﾒﾃﾞｨｶﾙ 10袋/箱 箱

55 50155 SCDｺﾝﾌｫｰﾄｽﾘｰﾌﾞ 74021 / S 膝丈 ｶｰﾃﾞｨﾅﾙﾍﾙｽ 5組/箱 箱

56 50156 ACROBAT-iｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ OM-10000Z ｹﾞﾃｨﾝｹﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1個 個

57 50157 ﾊｰﾄｽﾄﾘﾝｸﾞ3.8mmﾊﾟｯｹｰｼﾞ HSK-3038 / ﾊｰﾄｽﾄﾘﾝｸﾞⅢ/ｱｵﾙﾃｨｯｸｶｯﾀｰ3.8mm ｹﾞﾃｨﾝｹﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ・ｼﾞｬﾊﾟﾝ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ

58 50158 INVOSｿﾏｾﾝｻ CV-SAFB-SM/INTL / 成人用 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 10個/箱 箱

59 50159 LigaSure Exact (ﾘｶﾞｼｭｱ) LF2019 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

60 50160 LigaSure Maryland37NC LF1937 / Lg37cm ﾊﾝﾄﾞﾙ一体型 ForceTriad用 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1個 個

61 50161 SIGNIAｽﾓｰﾙﾀﾞｲｱﾒﾀｰ SIGSDS30CTVT / 30mm ﾎﾜｲﾄ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

62 50162 SIGNIAﾊﾟﾜｰｼｪﾙ SIGPSHELL ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 6個/箱 箱

63 50163 SIGNIAﾊﾟﾜｰﾊﾝﾄﾞﾙ SIGPHANDLE / 本体 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1個 個

64 50164 ｴﾝﾄﾞGIAﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ45 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ EGIA45AMT / 45mm ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ｱｰﾃｨｷｭﾚｰﾃｨﾝｸﾞﾐﾃﾞｨｱﾑｼｯｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

65 50165 ｴﾝﾄﾞGIAﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ45 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ EGIA45AVM / 45mm ｷｬﾒﾙ ｱｰﾃｨｷｭﾚｰﾃｨﾝｸﾞﾊﾞｽｷｭﾗｰﾐﾃﾞｨｱﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

66 50166 ｴﾝﾄﾞGIAﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ60 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ EGIA60AMT / 60mm ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ｱｰﾃｨｷｭﾚｰﾃｨﾝｸﾞﾐﾃﾞｨｱﾑｼｯｸｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

67 50167 ｴﾝﾄﾞGIA用ｶｰﾄﾘｯｼﾞ (ｷｬﾒﾙ) EGIA60AVM / 60mm ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

68 50168 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾞﾙ 2.0 30  AV SIG30AV / 30mm ｸﾞﾚｰ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

69 50169 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0 SIG45AXT / 45mmﾌﾞﾗｯｸ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

70 50170 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0 SIG60AXT / 60mmﾌﾞﾗｯｸ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

71 50171 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0ｶｰﾌﾞﾄﾞﾁｯﾌﾟ SIG45CTAMT / 45mm ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

72 50172 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0ｶｰﾌﾞﾄﾞﾁｯﾌﾟ SIG30CTAV / 30mmｸﾞﾚｰ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

73 50173 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0ｶｰﾌﾞﾄﾞﾁｯﾌﾟ SIG45CTAVM / 45mmｷｬﾒﾙ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

74 50174 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0ｶｰﾌﾞﾄﾞﾁｯﾌﾟ SIG30CTAVM / 30mm ｷｬﾒﾙ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

75 50175 ﾄﾗｲｽﾃｰﾌﾟﾙ2.0ﾗﾃﾞｨｱﾙﾘﾛｰﾄﾞ SIGRADMT / 60mm ﾊﾟｰﾌﾟﾙ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

76 50176 ﾊﾞｰｻﾎﾟｰﾄﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽ ｵﾌﾟﾃｨｶﾙﾄﾛｶｰ ONB5SHF / 径5mm ｼｮｰﾄ ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

77 50177 ﾊｲｸﾞﾛﾊﾞｯｸS (ﾌｨﾙﾀ付人工鼻) 352/5867 / 45ml ｺﾈｸﾀ22M/15F-22F/15M ｴﾙﾎﾞｰ付 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 25個/箱 箱

78 50178 ﾌｫｰｽﾄﾗｲﾊﾞｰｽﾓﾉﾎﾟｰﾗﾊﾝﾄﾞﾋﾟｰｽ FT3000 / EDGEｺｰﾃｨﾝｸﾞ電極 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

79 50179 成人用患者回路 201809002 / 人工鼻専用 ｺｳﾞｨﾃﾞｨｴﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ 5ｾｯﾄ/箱 箱

80 50180 ｻﾆｻｰﾗ Aqua Light 42139 / 250ml ﾎﾟﾝﾌﾟ付 ｻﾗﾔ 10本/箱 箱

81 50181 RP500Lac測定ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 10491449 / 750ﾃｽﾄ RapidPoint500用 ｼｰﾒﾝｽﾍﾙｽｹｱ 1個 個

82 50182 JMS延長ﾁｭｰﾌﾞ PVCﾌﾘｰ JV-ETP2050FL / 500mm 1.6ml ﾌﾘｰﾛｯｸ ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 25本/箱 箱

83 50183 JMS輸液ｾｯﾄ ﾛｯｸ (PVCﾌﾘｰ) JY-PB323L / 上部管付ﾌﾟﾗ瓶針 20滴 大人用 ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 25本/箱 箱

84 50184 ｼﾞｪｲﾌｨｰﾄﾞEN採液ﾉｽﾞﾙ (ISO新規格) JF-3S02N ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 25本/箱 箱

85 50185 ﾈｵｼｰﾙﾄﾞ ｽﾊﾟｲｸｺﾈｸﾀ JV-NSSC / ｼﾝｸﾞﾙﾀｲﾌﾟ ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 20個/箱 箱

86 50186 ﾈｵｼｰﾙﾄﾞ ﾊﾞｯｸﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ JV-2NSBAR / ﾊﾞｯｸﾞｱﾀﾞﾌﾟﾀ30 ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 30個/箱 箱

87 50187 ﾈｵｼｰﾙﾄﾞ ﾚﾊﾞｰﾛｯｸ JV-2NSLL ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 25個/箱 箱

88 50188 延長ﾁｭｰﾌﾞ JV-PB1200FL / ETP-1 2000mm ﾌﾘｰﾛｯｸ PVCﾌﾘｰ ｼﾞｪｲｴﾑｴｽ(JMS) 25本/箱 箱

89 50189 Jﾃﾞｺﾝﾀ301 KX-J004 / 20L ﾏｯﾄﾚｽ用除洗剤 ｼﾞｪﾐｯｸ 1本 本

90 50190 CARTO3専用ﾘﾌｧﾚﾝｽﾊﾟｯﾁ CREFP6 / ﾊﾟｯﾁ径100mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ

91 50191 EESﾘﾆﾔｰｶｯﾀｰｾﾚｸﾀﾌﾞﾙｶｰﾄﾘｯｼﾞ [ｴﾁｺﾝ] SR75 / 75mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個

92 50192 GSTｶｰﾄﾘｯｼﾞ 60 (ｴｼｪﾛﾝ用) GST60B / 60mm ﾌﾞﾙｰ ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個

93 50193 PDSﾌﾟﾗｽ (針付縫合糸) PDPB740D / 0 45cm (CTB-1/CR) ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12ﾊﾟｯｸ/箱 箱

94 50194 PDSﾌﾟﾗｽ (針付縫合糸) PDPB765D / 1/45cm (CTXB/CR) ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12ﾊﾟｯｸ/箱 箱

95 50195 PDSﾌﾟﾗｽ (針付縫合糸) PDP513G / 4-0 紫 45cm PS-2 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12本/箱 箱

96 50196 PDSﾌﾟﾗｽ (針付縫合糸) PDP494G / 4-0 45cm (P-3) ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12本/箱 箱

97 50197 STRATAFIX Spiral SXPP1B104 / 3-0 30cm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12本/箱 箱

98 50198 STRATAFIX Symmetric PDSﾌﾟﾗｽ(針付縫合糸) SXPP1A301 / 1 45cm CTB-1 1/2鈍針36mm 紫ﾓﾉﾌｨﾗﾒﾝﾄ 片針 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12本/箱 箱

99 50199 STRATAFIX Symmetric PDSﾌﾟﾗｽ(針付縫合糸) SXPP1A409 / 2-0 45cm SH 1/2丸針26mm 紫ﾓﾉﾌｨﾗﾒﾝﾄ 片針 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12本/箱 箱

100 50200 ｴｼｪﾛﾝ45 GSTｶｰﾄﾘｯｼﾞ GST45D / 45mm ｺﾞｰﾙﾄﾞ ｽﾃｲﾌﾟﾙﾗｲﾝ6列 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1本 本

101 50201 ｴｼｪﾛﾝ60 GSTｶｰﾄﾘｯｼﾞ GST60D / 60mm ｺﾞｰﾙﾄﾞ ｽﾃｲﾌﾞﾙﾗｲﾝ6列 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個

102 50202 ｴｼｪﾛﾝｻｰｷｭﾗｰﾊﾟﾜｰﾄﾞｽﾃｲﾌﾟﾗｰ CDH25P / 径25mmﾅｲﾌ径16.5mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 3本/箱 箱
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103 50203 ｴｼｪﾛﾝｻｰｷｭﾗｰﾊﾟﾜｰﾄﾞｽﾃｲﾌﾟﾗｰ CDH23P / 径23mmﾅｲﾌ径14.6mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 3本/箱 箱

104 50204 ｴﾝﾄﾞﾊﾟｽ XCELﾄﾛｯｶｰ[ｴﾁｺﾝ] 2B5ST / 5mm 75mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 6本/箱 箱

105 50205 ｴﾝﾄﾞﾊﾟｽXCELﾌﾞﾗﾝﾄﾁｯﾌﾟﾄﾛｯｶｰOPTIVIEW 2H12LP / ｽﾘｰﾌﾞ径12mm ｼｬﾌﾄ長100mm ｽﾑｰｽ ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 6個/箱 箱

106 50206 ｴﾝﾄﾞﾊﾟｽXCELﾌﾞﾚｰﾄﾞﾚｽﾄﾛｶｰ B12SRT / 12x75mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個

107 50207 ｴﾝﾄﾞﾊﾟｽｽﾃｲﾌﾟﾗｰ Powered ECHELON FLEX 3000 60mm ｼｬﾌﾄ長34cm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 3個/箱 箱

108 50208 ｴﾝﾄﾞﾊﾟｽﾊﾞｲﾎﾟｰﾗﾌｫｰｾｯﾌﾟｽ EBF01 / 径5mm ﾏｸﾛｼﾞｮｰ ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1本 本

109 50209 ﾊｰﾓﾆｯｸ1100ｼｱｰｽﾞ HAR1120 / 径5.5mm 有効長20cm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1本 本

110 50210 ﾊｰﾓﾆｯｸFOCUSﾌﾟﾗｽ HAR9F / 9cm ｼｻﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙ ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1本 本

111 50211 ﾊﾞｲｸﾘﾙﾌﾟﾗｽ (針付縫合糸) VCP772D / 3-0 45cm(SH-1/CR)紫 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12ﾊﾟｯｸ/箱 箱

112 50212 ﾊﾟﾜｰﾄﾞｴｼｪﾛﾝﾌﾟﾗｽFlex7ｶｰﾄﾘｯｼﾞ VASECR35 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 12個/箱 箱

113 50213 ﾌﾟﾛｰﾌﾞﾌﾟﾗｽ [ｴﾁｺﾝ] EPH02 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個

114 50214 ﾌﾟﾛｷｼﾒｲﾄ ﾘﾆﾔｰｶｯﾀｰ本体 [ｴﾁｺﾝ] TLC-10 / 100mm ﾌﾞﾙｰ ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個

115 50215 ﾌﾟﾛｷｼﾒｲﾄ ﾘﾆﾔｰｶｯﾀｰ用ｶｰﾄﾘｯｼﾞ [ｴﾁｺﾝ] TCR-10 / ﾌﾞﾙｰ 100mm ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個

116 50216 ﾘｶﾞｸﾘｯﾌﾟ [ｴﾁｺﾝ] ER320 / ML ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1個 個

117 50217 ﾘｶﾞｸﾘｯﾌﾟMCA [ｴﾁｺﾝ] 中 Lg 29cm ｸﾘｯﾌﾟ30個付 ｼﾞｮﾝｿﾝ･ｴﾝﾄﾞ･ｼﾞｮﾝｿﾝ 1本 本

118 50218 ｸﾛﾙﾍｷｼｼﾞﾝｸﾞﾙｺﾝ酸塩ｴﾀﾉｰﾙ液1%綿棒12｢LT｣ 335-111532 / M 個包装 (10本/束) ｽｽﾞｹﾝ 60本/箱 箱

119 50219 ｱﾚﾋﾞﾝﾗｲﾌ 66801070 / 21x21cm ﾊﾟｯﾄﾞ237.16cm2 標準型 ｽﾐｽ･ｱﾝﾄﾞ･ﾈﾌｭｰ 10枚/箱 箱

120 50220 ｻｰﾓﾍﾞﾝﾄT (人工鼻) 100/570 ｽﾐｽﾒﾃﾞｨｶﾙ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 25個/箱 箱

121 50221 ｱｲｿﾚｰﾀｰﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾗｰｸﾗﾝﾌﾟ OLL2 / ｼｬﾌﾄ先端長21.8cm ｼﾞｮｰ長6.4cm ｾﾝﾁｭﾘｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 1本 本

122 50222 ｸﾗｲｵｱﾌﾞﾚｰｼｮﾝﾌﾟﾛｰﾌﾞ CRYO3 ｾﾝﾁｭﾘｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 1本 本

123 50223 ｼﾌﾞｺﾌﾟﾛｰﾌﾞｶﾊﾞｰ (ｼﾌﾞﾌﾚｯｸｽｶﾊﾞｰ) 610-637 / 幅8.9cm Lg91.5cm ﾛｰﾙｱｯﾌﾟﾀｲﾌﾟ ｾﾝﾁｭﾘｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 24個/箱 箱

124 50224 ｿｰﾊﾞﾋﾞｭｰｼｰﾙﾄﾞ SV254UDT / 【小】 64x102mm 固定ﾃｰﾌﾟ付 ｾﾝﾁｭﾘｰﾒﾃﾞｨｶﾙ 100枚/箱 箱

125 50225 Mammotome revolveﾌﾟﾛｰﾌﾞ MHUS10 / 10G 12cm 超音波用 ﾃﾞｳﾞｨｺｱﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 5本/箱 箱

126 50226 ﾃｸﾉｳｯﾄﾞﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾊﾞｲｵﾌﾟｼｰ鉗子 TBF-6002 / O.D.1.8mm Lg50cm ﾃｸﾉｳｯﾄﾞ 1本 本

127 50227 DewX Eterna DX-EM65D25 / ﾎﾟｰﾄｻｲｽﾞM ｶﾃｰﾃﾙ6Fr 50cm 0.9ml ﾃﾙﾓ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ

128 50228 OFF-PUMPｱｼｽﾀﾝﾄ360ｽﾀﾋﾞﾗｲｻﾞｰ CV-401232U / ﾌﾚｯｸｽ ﾃﾙﾓ 1個 個

129 50229 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD protect SA-1P / 0.17ml ﾃﾙﾓ 20個/箱 箱

130 50230 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞADﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ 3連 SA-MFV3 / 3連 ﾛｯｸｺﾈｸﾀ ﾃﾙﾓ 15本/箱 箱

131 50231 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD延長ﾁｭｰﾌﾞ SA-ET211100 / I.D.2.1mm Lg 20cm ﾛｯｸｺﾈｸﾀ ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD付 ﾃﾙﾓ 15本/箱 箱

132 50232 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD輸液ｾｯﾄ SA-PTF302NM / 20滴/ml 230cm Tﾎﾟｰﾄx2/AFFｸﾘｯﾌﾟ付 自然落下兼用 ﾃﾙﾓ 20本/箱 箱

133 50233 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD輸液ｾｯﾄ SA-PTF304NVE / ﾎﾟｰﾄx4 ﾌｨﾙﾀｰ ﾃﾙﾓ 10本/箱 箱

134 50234 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD輸液ｾｯﾄ SA-PTF303NVZ / Lg240cmﾌｨﾙﾀｰﾏﾆﾌｫｰﾙﾄﾞ20滴AFFｸﾘｯﾌﾟ ﾃﾙﾓ 20個/箱 箱

135 50235 ｼｭｱﾌﾟﾗｸﾞAD輸液ｾｯﾄ SA-DTD303NMZ / 360cm ﾌｨﾙﾀｰ Tﾎﾟｰﾄx3 100ml定量 60滴AFF ﾃﾙﾓ 10個/箱 箱

136 50236 ﾃﾙﾌｭｰｼﾞｮﾝ輸液ﾎﾟﾝﾌﾟ用輸液ｾｯﾄ DEHPﾌﾘｰ TI-PU300LY / 20滴/ml AFFｸﾘｯﾌﾟ/ﾛｯｸ付 ﾃﾙﾓ 20個/箱 箱

137 50237 ﾃﾙﾌｭｰｼﾞｮﾝ輸液ﾎﾟﾝﾌﾟ用輸液ｾｯﾄ PVCﾌﾘｰ TI-PJ300LY / 20滴 AFFｸﾘｯﾌﾟ/ﾛｯｸ付 ﾃﾙﾓ 20個/箱 箱

138 50238 ﾃﾙﾓｼﾘﾝｼﾞ50ml (ﾛｯｸ付) SS-50LZ / 50ml ﾛｯｸﾁｯﾌﾟ ﾃﾙﾓ 20本/箱 箱

139 50239 ﾋﾟｭﾚﾙｱﾄﾞﾊﾞﾝｽﾄﾞﾌｫｰﾑ ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞﾄﾙ GJ-F0240 / 240ml ﾎﾟﾝﾌﾟﾎﾞﾄﾙ ﾃﾙﾓ 12本/箱 箱

140 50240 ﾒﾃﾞｨｾｰﾌﾌｨｯﾄﾁｯﾌﾟ 30個入 MS-FC030 / 血糖自己測定用試験紙 ﾃﾙﾓ 1箱(100箱/ｹｰｽ) 箱

141 50241 ﾒﾃﾞｨｾｰﾌ針 30本入 MS-NP30 / ﾌｧｲﾝﾀｯﾁﾌﾟﾛ専用 ﾃﾙﾓ 1箱 箱

142 50242 ﾗｼﾞﾌｫｰｶｽｶﾞｲﾄﾞﾜｲﾔｰM RF-GA32453 / 0.032ｲﾝﾁ Lg450cm ｱﾝｸﾞﾙ型 ﾃﾙﾓ 1本 本

143 50243 Hem-o-lokｸﾘｯﾌﾟ 544230 (WK544230) / ML 6ｸﾘｯﾌﾟ ﾃﾚﾌﾚｯｸｽﾒﾃﾞｨｶﾙｼﾞｬﾊﾟﾝ 14個/箱 箱

144 50244 ﾄｯﾌﾟ ｲﾝｼﾞｪｸﾀｰﾁｭｰﾌﾞｸﾘｱ 三方活栓付 LX1.5-FL50CT-PC 15983 / 50cm 造影剤注入用 ﾄｯﾌﾟ 20本/箱 箱

145 50245 ﾄｯﾌﾟ三方活栓 PR-3 01407 / 3連式 R型 ﾛｯｸ ﾌﾟﾚｰﾄ付 ﾄｯﾌﾟ 20個/箱 箱

146 50246 ﾏｲｸﾛﾊﾟﾙｽP3ﾌﾟﾛｰﾌﾞ(CYCLO G6用) 101420 430000580 ﾄﾌﾟｺﾝ 6本/箱 箱

147 50247 ﾈｯｸｽﾛｰﾄﾞNSP(眼内ﾚﾝｽﾞ) NSP-2 70203000 / 各ｻｲｽﾞ 挿入器付 ﾆﾃﾞｯｸ 1枚 枚

148 50248 優肌ﾊﾟｰﾐﾛｰﾙ(ﾊﾝﾃﾞｨﾛｰﾙﾀｲﾌﾟ) H24R15 / 15cmx10m ｾﾊﾟﾚｰﾀｰｽﾘｯﾄ入 ﾆﾄﾑｽﾞ 1巻/箱 箱

149 50249 HeartMateⅡPMｹｰﾌﾞﾙ 80-523 ﾆﾌﾟﾛ 1本 本

150 50250 ｱｲｾｯﾄ(PVCﾌﾘｰ) IIB-IT30N (54-003) / 先端ﾌｰﾄﾞ針 ﾆﾌﾟﾛ 25本/箱 箱

151 50251 ｾｰﾌﾀｯﾁｴｸｽﾃﾝｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ (延長ﾁｭｰﾌﾞ) PVCﾌﾘｰ STPB-EX1-150NFS / 1.5ml Lg150cm ﾌﾘｰﾛｯｸｳｺﾈｸﾀ ﾆﾌﾟﾛ 20本x6箱/ｹｰｽ ｹｰｽ

152 50252 ﾆﾌﾟﾛﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ CPF-301FCZYI (53-963) ﾆﾌﾟﾛ 15本/箱 箱

153 50253 ﾓﾊﾞｲﾙ電源ﾕﾆｯﾄ 80-563 / 植込型補助人工心臓ｼｽﾃﾑ用 ﾆﾌﾟﾛ 1個 個

154 50254 ﾙｱｰｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ付 ｾｰﾌﾀｯﾁPSVｾｯﾄ 32-385 / 22G ﾁｭｰﾌﾞ30cm ﾎﾙﾀﾞｰ付 ﾆﾌﾟﾛ 24本/箱 箱

155 50255 ﾍﾟﾝﾆｰﾄﾞﾙﾌﾟﾗｽ 14本入 616-00363-1 / 32G 4mm ﾉﾎﾞﾉﾙﾃﾞｨｽｸﾌｧｰﾏ 5袋/箱 箱

156 50256 COR-KNOT MINI Combo Set 031450 / ﾃﾞﾊﾞｲｽx2 ﾁﾀﾝｸﾘｯﾌﾟx12 ｸｲｯｸﾛｰﾄﾞx12 ﾊﾞｲﾀﾙ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ

157 50257 清拭用ﾀｵﾙ 50本入 3901430 / 大判 600x260mm 厚手 ﾒｯｼｭ 個包装 ﾊｸｿﾞｳﾒﾃﾞｨｶﾙ 10袋/ｹｰｽ ｹｰｽ

158 50258 ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰﾆﾄﾘﾙ検査検診用ｸﾞﾛｰﾌﾞ 250枚入 44910 / M ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ ｴｺﾌﾟﾙﾊﾟｯｹｰｼﾞ ﾊﾘﾔｰﾄﾞ･ﾍﾙｽｹｱ･ｲﾝｸ 10箱/ｹｰｽ ｹｰｽ

159 50259 ﾗﾍﾞﾝﾀﾞｰﾆﾄﾘﾙ検査検診用ｸﾞﾛｰﾌﾞ 250枚入 44908 / XS ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ ｴｺﾌﾟﾙﾊﾟｯｹｰｼﾞ ﾊﾘﾔｰﾄﾞ･ﾍﾙｽｹｱ･ｲﾝｸ 10箱/ｹｰｽ ｹｰｽ

160 50260 ｹｲﾏﾝｱｰﾃｨｷｭﾚｰﾄﾒﾘｰﾗﾝﾄﾞｼﾞｮｰ PL751SU / ｼｬﾌﾄ径5mm Lg36cm ﾋﾞｰﾌﾞﾗｳﾝｴｰｽｸﾗｯﾌﾟ 1個 個

161 50261 ﾃﾞｨｽｺﾌｨｯｸｽC 三方活栓 青 16494C / 3ﾊﾞｰ360ﾟ ﾙｱｰﾛｯｸ ﾋﾞｰﾌﾞﾗｳﾝｴｰｽｸﾗｯﾌﾟ 100個/箱 箱

162 50262 ﾓﾉﾎﾟｰﾗﾒｯﾂｴﾝﾊﾞｳﾑｼｻﾞｰｽ [ﾋﾞｰﾌﾞﾗｳﾝ] PO840SU / ｼﾝｸﾞﾙﾕｰｽ ﾋﾞｰﾌﾞﾗｳﾝｴｰｽｸﾗｯﾌﾟ 5本/箱 箱

163 50263 血液回路 CHDF-FS / ACH-Σ用 ﾌｫﾙﾃｸﾞﾛｳﾒﾃﾞｨｶﾙ 6本/ｹｰｽ ｹｰｽ

164 50264 AG基本ｾｯﾄ(阪大2) 555037B12902 ﾎｷﾞ 4ｾｯﾄ/箱 箱

165 50265 ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ 100枚入 (ｻｰｼﾞｶﾙﾏｽｸ/ﾎｷﾞ) MM-S6 / ｺﾞﾑﾋﾓﾀｲﾌﾟ超ﾏｲｸﾛﾌｨﾙﾀｰ入 ﾎｷﾞ 1箱(20箱/ｹｰｽ) 箱

166 50266 ﾏﾝﾏﾊﾟｯｸ阪大 [ﾎｷﾞ] 220537629401 / 阪大 ﾎｷﾞ 1個 個

167 50267 ﾒｯｷﾝｶﾞｳﾝ MG-SMS514K / LL 横結 ﾏｽｸ付 ﾎｷﾞ 40枚/箱 箱

168 50268 ﾒｯｷﾝｶﾞｳﾝ MG-SMS14K / LL 横結 ﾎｷﾞ 40枚/箱 箱

169 50269 外科ｷｯﾄ(ｽﾃﾝﾄ 阪大4) 660437JJ1111 ﾎｷﾞ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ

170 50270 外科ｷｯﾄ(ﾗﾊﾟｺﾛﾝ 阪大) 660537CF7113 ﾎｷﾞ 1組 組

171 50271 眼科ｷｯﾄ(基本1人用 阪大) 6組入 227237E40601 ﾎｷﾞ 6ｾｯﾄ/箱 箱

172 50272 眼科ｷｯﾄ(基本3人用 阪大) 2組入 227237E40701 ﾎｷﾞ 2ｾｯﾄ/箱 箱

173 50273 胸部ｷｯﾄ(人工心肺 阪大2) 660437GB7111 ﾎｷﾞ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ

174 50274 脳外ｷｯﾄ(開頭 阪大2) 660137HH3111 ﾎｷﾞ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ

175 50275 婦人ｷｯﾄ(ｶｲｻﾞｰ阪大2) 660737Y76114 ﾎｷﾞ 2ｾｯﾄ/箱 箱

176 50276 婦人ｷｯﾄ(ｷﾞﾈﾗﾊﾟ 阪大) 660737BJ5117 ﾎｷﾞ 1組 組

177 50277 CREﾊﾞﾙｰﾝﾀﾞｲﾚｰﾀｰ 5836 / 6Fr 有効長180cm ﾊﾞﾙｰﾝ12/13.5/15x80mm ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

178 50278 Location Reference Patch KIT G2 M004RAPATCH20 / ﾊﾞｯｸﾊﾟｯﾁx1/ECGﾊﾟｯﾁx11 ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ

179 50279 Umbilicalｹｰﾌﾞﾙ RAUMBILICAL2 / 有効長200cm ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

180 50280 ﾀﾝﾃﾞﾑXL ERCPｶﾆｭｰﾗ 3570 / 7Fr 有効長200cm ﾃｰﾊﾟｰﾁｯﾌﾟ ﾎﾞｽﾄﾝ･ｻｲｴﾝﾃｨﾌｨｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 1本 本

181 50281 ﾎﾟｼﾞﾊﾟｯﾄﾞ M-344 ﾎｽﾋﾟﾀﾙｻｰﾋﾞｽ 10枚/ｹｰｽ ｹｰｽ

182 50282 ｽｰﾊﾟｰｷｬｽ5 (22G1") HP2140 (SP120-22-25) / 22G 1ｲﾝﾁ 濃紺 ﾒﾃﾞｨｷｯﾄ 50本/箱 箱

183 50283 ﾃﾞｨｽﾎﾟｼｰﾂ 10枚入 K4AM-1012 / 100x120cm ﾒﾃﾞｨﾃｯｸｼﾞｬﾊﾟﾝ 16袋/ｹｰｽ ｹｰｽ

184 50284 ｱﾝｷﾞｵﾄﾞﾚｰﾌﾟ 吸水ﾀｲﾌﾟ ZR-AG401 / 196x345cm 5x7cm開窓部4穴/6x11cm開窓部2穴 ﾒﾄﾞﾗｲﾝ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ 9枚/箱 箱

185 50285 Photon Vividｼｬﾝﾃﾞﾘｱ WS-56.54.27P / 27G ﾓﾘｱｼﾞｬﾊﾟﾝ 12本/箱 箱

186 50286 ｸﾞﾚｲｼｱｾﾞﾛﾆﾄﾘﾙ検査用ｸﾞﾛｰﾌﾞ 125枚入 TPZ-02 / S ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ ﾓﾚｰﾝｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 16袋/ｹｰｽ ｹｰｽ

187 50287 分包紙70W 70Wｾﾛﾎﾟﾘ(30)白帯SCⅡTab 02180190T / 280m TabSight用 ﾕﾔﾏ製作所 4巻/箱 箱

188 50288 Cal1溶液 944-128 S1820 / 200ml ABL800FLEX用 ﾗｼﾞｵﾒｰﾀｰ 1本 本

189 50289 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ溶液 944-126 S8375 / 175ml 添加剤付 ABL800FLEX用 ﾗｼﾞｵﾒｰﾀｰ 1本 本

190 50290 ﾘﾝｽ溶液 944-131 S4980 / 600ml ABL800FLEX用 ﾗｼﾞｵﾒｰﾀｰ 1本 本

191 50291 ｳｫｯｼｭｾｯﾄTX 225 04257J / 225mlｴｸｽﾄﾗ用 ﾘｳﾞｧﾉｳﾞｧ 3個/箱 箱

192 50292 ｳｫｯｼｭｾｯﾄTX/125 04255J / XTRA用 容量125mL ﾘｳﾞｧﾉｳﾞｧ 3ｾｯﾄ/箱 箱

193 50293 ｱｷｭﾁｪｯｸｶﾞｲﾄﾞｽﾄﾘｯﾌﾟ 30枚入 000478 / 血糖自己測定用試験紙 ﾛｼｭ･ﾀﾞｲｱｸﾞﾉｽﾃｨｯｸｽ 1箱 箱

194 50294 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ 真空採血管 71562 SIM-1009S / 黒 極東製薬工業 100本入/箱 箱

195 50295 真空採血管 SIM-L1009S-ｶﾊﾞ 71564 SIM-L1009S ｶﾊﾞ 9ml採 極東製薬工業 箱 箱

196 50296 真空採血管 SPM-K0702FM-ｶﾊﾞ 75323 SPM-K0702FM ｶﾊﾞ100入 極東製薬工業 箱 箱

197 50297 真空採血管 ｲﾝｾﾊﾟｯｸⅡ-D 74167 SPM-K0502EM 2ml採血 一般血液検査 滅菌済 / ﾑﾗｻｷ 2ml採血 一般血液検査 滅菌済 極東製薬工業 100本/箱 箱

198 50298 ｸﾞﾙﾃｽﾄNeoｾﾝｻｰ 30枚入 086533003 / ｱﾙﾐﾊﾟｯｸ 三和化学研究所 50個/箱 箱

199 50299 ｼﾞｪﾝﾄﾚｯﾄ針 30本入 086550444 / 30G 三和化学研究所 1箱(240箱/ｹｰｽ) 箱

200 50300 ﾌﾟﾘｻﾞｰﾌﾛﾏｲｸﾛｼｬﾝﾄ緑内障ﾄﾞﾚﾅｰｼﾞｼｽﾃﾑ SPRF-1 / ﾏｲｸﾛｼｬﾝﾄ/ﾏｰｶｰ/ｱｸｾｻﾘｰｷｯﾄ 参天製薬 1ｾｯﾄ ｾｯﾄ

201 50301 眼内ﾚﾝｽﾞ ｴﾀﾆﾃｨｰ ﾌｧｲﾝ ﾅﾁｭﾗﾙ NX-70S / 各ｻｲｽﾞ 参天製薬 1枚 枚

202 50302 滅菌商影XW 10枚入 021-800830-00 / 30x30cm 4折 V HN 川本産業 20袋/箱,4箱/ｹｰｽ ｹｰｽ

203 50303 EXﾌｨﾙﾀｰｾｯﾄ 0150501401 / 吸引ﾎﾟﾝﾌﾟ/圧ｾﾝｻﾌｨﾙﾀｰ/ﾁｭｰﾌﾞ/ｺﾈｸﾀ/弁/ﾀﾝｸ 泉工医科工業 10個/箱 箱

204 50304 BONIMED ﾃﾞｨｽﾎﾟﾊﾞｲﾎﾟｰﾗｹｰﾌﾞﾙ 451-854-10 / ﾋﾟﾝﾀｲﾌﾟ ﾋﾟﾝ幅28.6mm Lg3.7m 村中医療器 10本/箱 箱
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見積書内訳 別紙

（単位：円）

公告
番号

Ｒ06下
期
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番号

商品名 規格 ﾒｰｶｰ（販売元）
梱包
内訳

納品
単位

見積単価
（税抜）

205 50305 軽量ｻｸｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞ NKS-4M 030-125-05 / 4.7x7.0 Lg4m 村中医療器 10本/箱 箱

206 50306 ｱﾙﾌｧﾏｯﾄﾌﾟﾗｽ 10枚入 43439 / K6090 60x90cm 大衛 10袋/箱 箱

207 50307 ﾌｨｯﾄﾌｨｯｸｽ DKI-RD852P / 2ﾘｯﾄﾙ ﾌﾟﾚ 一体型 大研医器 30本/ｹｰｽ(15本/箱) ｹｰｽ

208 50308 ﾌｨｯﾄﾌｨｯｸｽ ﾌｧｲﾅﾙﾎﾞﾄﾙ DKI-RD852F / 2ﾘｯﾄﾙ ﾌｧｲﾅﾙ 一体型 大研医器 15本x2箱/ｹｰｽ ｹｰｽ

209 50309 ﾌｨｯﾄﾌｨｯｸｽ ﾌｧｲﾅﾙﾎﾞﾄﾙ DKI-RD851F / 1ﾘｯﾄﾙ ﾌｧｲﾅﾙ 一体型 大研医器 15本x2箱/ｹｰｽ ｹｰｽ

210 50310 水取りﾏｯﾄ CSW-106W / 1000x600mm 大研医器 30枚/箱 箱

211 50311 FIAB中継ｹｰﾌﾞﾙ F7834/JP3-250  / 250cm 2mm ﾌﾟﾗｸﾞｷｬｯﾌﾟ付 大正医科器械 5本/箱 箱

212 50312 ｾﾝｼﾀｯﾁ･ﾌﾟﾛ･ｾﾝｿﾌﾟﾚﾝ･ｿﾌﾄ(手術用手袋) SGS9965SPS / 6.5 ｸﾘｰﾑ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ ﾗﾃｯｸｽﾌﾘｰ 東ﾚ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ 50双/箱 箱

213 50313 ｾﾝｼﾀｯﾁ･ﾌﾟﾛ･ｾﾝｿﾌﾟﾚﾝ･ｿﾌﾄ(手術用手袋) SGS9970SPS / 7.0 ｸﾘｰﾑ ﾊﾟｳﾀﾞｰﾌﾘｰ ﾗﾃｯｸｽﾌﾘｰ 東ﾚ･ﾒﾃﾞｨｶﾙ 50双/箱 箱

214 50314 27+ﾌｨﾈｯｾﾌﾚｯｸｽﾙｰﾌﾟ 338.27 / 27G 日本ｱﾙｺﾝ 6本/箱 箱

215 50315 Clareon眼内ﾚﾝｽﾞAutonoMeｵｰﾄﾌﾟﾘﾛｰﾄﾞﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰｼｽﾃﾑ (眼内ﾚﾝｽﾞ) CNA0T0A000 / 各ｻｲｽﾞ 挿入器付 日本ｱﾙｺﾝ 1枚 枚

216 50316 RFID×2照明付ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｯﾌﾟﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾛｰﾌﾞ25G 8065751593 / 25G ｺﾝｽﾃ用 日本ｱﾙｺﾝ 6本/箱 箱

217 50317 ｲﾝﾄﾚﾋﾟｯﾄﾎﾟﾘﾏｰI/Aﾁｯﾌﾟ 8065751512 / ｶｰﾌﾞ 20° 日本ｱﾙｺﾝ 6個/箱 箱

218 50318 ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ25+ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞﾄｰﾀﾙﾌﾟﾗｽﾊﾟｯｸ 8065000095 / 25G 20000cpm ｳﾙﾄﾗｽﾘｰﾌﾞ ﾍﾞﾍﾞﾙ ｽﾄﾚｰﾄｲﾙﾐﾈｰﾀ ﾊﾞﾙﾌﾞ付 日本ｱﾙｺﾝ 6ｾｯﾄ/箱 箱

219 50319 ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ25+ﾄｰﾀﾙﾌﾟﾗｽﾊﾟｯｸ 8065753106 / 25G 20000cpm ﾍﾞﾍﾞﾙ ｽﾄﾚｰﾄｲﾙﾐﾈｰﾀ ﾊﾞﾙﾌﾞ付 日本ｱﾙｺﾝ 6ｾｯﾄ/箱 箱

220 50320 ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ25+ﾊｲﾊﾟｰﾋﾞｯﾄﾌﾟﾛｰﾌﾞ 8065830026 / 25G 20000cpm ﾍﾞﾍﾞﾙ 日本ｱﾙｺﾝ 6本/箱 箱

221 50321 ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ27+ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞﾄｰﾀﾙﾌﾟﾗｽﾊﾟｯｸ 8065000096 / 27G 20000cpmｳﾙﾄﾗｽﾘｰﾌﾞ ﾍﾞﾍﾞﾙ ｽﾄﾚｰﾄｲﾙﾐﾈｰﾀ ﾊﾞﾙﾌﾞ付 日本ｱﾙｺﾝ 6ｾｯﾄ/箱 箱

222 50322 ｺﾝｽﾃﾚｰｼｮﾝ27+ﾄｰﾀﾙﾌﾟﾗｽﾊﾟｯｸ 8065753109 / 27G 20000cpm ﾍﾞﾍﾞﾙ ｽﾄﾚｰﾄｲﾙﾐﾈｰﾀ ﾊﾞﾙﾌﾞ付 日本ｱﾙｺﾝ 6ｾｯﾄ/箱 箱

223 50323 ｾﾝﾁｭﾘｵﾝ白内障ﾊﾟｯｸ ActivFMSPack 8065752201 日本ｱﾙｺﾝ 6個/箱 箱

224 50324 ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾁｯﾌﾟ ﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾛｰﾌﾞ ﾋﾟｭｱﾎﾟｲﾝﾄ用 8065751114 / 25G 日本ｱﾙｺﾝ 6本/箱 箱

225 50325 ｺﾞｱﾃｯｸｽｽｰﾁｬｰ(針付縫合糸) 6k12J / CV-6 日本ｺﾞｱ 12本/箱 箱

226 50326 ｻｰﾌｧｽｴﾅｼﾞｰﾌﾟﾛｰﾌﾞ 0279-351-650 / 50-S SWEEP ｻｸｼｮﾝ 径3.5mm 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1本 本

227 50327 ｽﾄﾗｲｸﾌﾛｰ2ｻｸｼｮﾝ/ｲﾘｹﾞｰｼｮﾝﾊﾝﾄﾞﾋﾟｰｽ SR-250-70-500 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 1個 個

228 50328 ﾆｭｰﾓｸﾘｱﾁｭｰﾌﾞ 0620050350  / ﾌｨﾙﾀｰ付 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 10本/箱 箱

229 50329 ﾌﾗｲﾄｻｰｼﾞｸｰﾙﾌｰﾄﾞ 0408-801-400 / 裾長ﾀｲﾌﾟ 日本ｽﾄﾗｲｶｰ 28枚/箱 箱

230 50330 Aﾗｲﾝ動脈採血ｷｯﾄ (ﾌﾟﾘｾｯﾄ 血液ｶﾞｽ測定用動脈採血ｷｯﾄ) 364356 / 1ml ｺﾞﾑｷｬｯﾌﾟ 日本ﾍﾞｸﾄﾝﾃﾞｨｯｷﾝｿﾝ 100本/箱 箱

231 50331 BDﾏｲｸﾛﾌｧｲﾝﾌﾟﾛ 14本入 320559 / 32G 4mm 日本ﾍﾞｸﾄﾝﾃﾞｨｯｷﾝｿﾝ 5袋/箱 箱

232 50332 M4ﾛｰﾃｰﾀﾌﾞﾙｸﾜｯﾄﾞｶｰﾌﾞﾌﾞﾚｰﾄﾞ 1884380HRE / 径4.3mm Lg13cm ｲﾘｹﾞ-ｼｮﾝﾁｭ-ﾌﾞ付 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1本 本

233 50333 NIMﾚｽﾎﾟﾝｽ用ﾍﾟｱ電極2CH 82-27410 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1個 個

234 50334 Slim Prassﾓﾉﾎﾟｰﾗﾌﾟﾛｰﾌﾞ 8225103 (82-25103) / NIMｼｽﾃﾑ用 日本ﾒﾄﾞﾄﾛﾆｯｸ 1本 本

235 50335 BISｸﾜﾄﾛｾﾝｻ H574 / A-2000/300/3000/AE-900P/QE-910P用 日本光電工業 25個/箱 箱

236 50336 EMG電極 NM-345Y 日本光電工業 10枚/箱 箱

237 50337 ﾃﾞｨｽﾎﾟｵｷｼﾌﾟﾛｰﾌﾞ(成人/新生児足甲用) TL-273T (TL-273TM-24) 日本光電工業 24本/箱 箱

238 50338 ｴﾀﾜｲﾊﾟｰ (ﾎﾞﾄﾙ詰替用) 100枚入 42793 / 140x200mm 詰替用 ｴﾀﾉｰﾙ含浸 白十字 20個/ｹｰｽ ｹｰｽ

239 50339 ﾜﾝｼｮｯﾄﾌﾟﾗｽP EL-Ⅱ(消毒用ｴﾀﾉｰﾙ含浸綿) 120包入 11497 / 4x8cm 2折 個包装 白十字 24箱/ｹｰｽ ｹｰｽ

240 50340 EZｱｸｾｽﾌﾟﾛﾃｸﾀｰFF07用 [八光] 29150510 / FF07用 八光 2個/箱 箱

241 50341 ﾗｯﾌﾟﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ [八光] FF0707 / ﾐﾆ 八光 2個/箱 箱

242 50342 ｴｽｻｲﾄﾞ消毒液6% ESCIDE 930#　16426098 / 930ml ESR-200用 富士ﾌｲﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ 6本/箱 箱

243 50343 ｴｽｻｲﾄﾞ消毒液6% ESCIDE HLD 6PAA 750#　16100383 / 750ml ESR-100用 富士ﾌｲﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ 6本/箱 箱

244 50344 水ﾌｨﾙﾀｰ AER WATER FILT (16100955) / ESR-100/200用 富士ﾌｲﾙﾑﾒﾃﾞｨｶﾙ 1個/箱 個
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物 品 供 給 契 約 書（案） 
 

 供給すべき物品の表示  別紙のとおり 

 契  約  単  価  別紙のとおり 

             （別紙の消費税額は、消費税法第２８条第１項及び第２９条並びに地方税法第７２条の８

２及び第７２条の８３の規定に基づき、契約単価に１１０分の１０を乗じて得た額であ

る 。） 

 

 発注者 国立大学法人大阪大学医学部附属病院 病院長 野々村 祝夫と供給者             との

間において、上記の物品（以下「物品」という 。）について、上記の契約単価で供給契約を結ぶものとする。 

 

第１条 供給者は、発注者に対し、物品の供給をするものとする。 

第２条 供給者は、物品の供給を行う上で知り得た発注者に関する事項を他に漏らし、又は他の目的に使用してはなら 

ない。 

第３条 供給者は、物品の供給を行う上で知り得た個人情報については、別紙１「個人情報取扱の特記事項」を遵守し

て取り扱うものとする。 

第４条 物品は国立大学法人大阪大学医学部附属病院に納入するものとする。 

第５条 物品の納入期間は、令和６年１０月１日から令和７年３月３１日までとする。 

第６条 納品書は、国立大学法人大阪大学医学部附属病院管理課用度第一係に送付すべきものとする。 

第７条 代金は、検収後、当該月の翌々月末までに支払うものとする。 

第８条 契約保証金は、免除する。 

第９条 この契約の期間中、特別の事由により契約単価の変更を行う必要が生じた場合は、発注者と供給者とが協議し

変更することができるものとする。 

２ 発注者は、前項の協議において、現契約単価より明らかに安価で供給可能と判断されるときに供給者が協議に応 

じない場合、供給者に対し１か月前に通知することにより、当該物品についての契約を解除できるものとし、発注者 

と供給者は、これに伴う契約変更等の手続きを行うものとする。 

第10条 供給者は、当該契約の物品の流通情報等に注視するものとし、欠品が生じた場合及び規格等に変更が生じた場

合は、速やかに当該情報を管理課用度第一係へ報告するものとする。また、欠品対応として本院の各診療科等と調整

の上、必要に応じて代替品提案を行うものとする。 

第11条 この契約について必要な細目は、別冊の国立大学法人大阪大学が定めた物品供給契約基準によるものとする。 

第12条 この契約について、発注者と供給者との間に紛争を生じたときは、発注者所在地の所轄裁判所の裁決によりこ

れを解決するものとする。 

第13条 この契約に定めのない事項について、これを定める必要がある場合は、発注者と供給者とが協議して定めるも

のとする。 

 

 上記契約の成立を証するため発注者及び供給者は、次に記名し、印を押すものとする。 

 この契約書は２通作成し、双方で各１通を所持するものとする。 

 

 令和６年９月  日 

                        発注者 吹田市山田丘２番１５号 

                            国立大学法人大阪大学医学部附属病院 

                                    病院長 野々村 祝夫 

 

                        供給者 

 

 

 



別紙

（単位：円）

R06下期
単契番号

商品名 規格 ﾒｰｶｰ（販売元）
納品
単位

契約単価
（税込）

うち消費税額
及び地方消費税額

この様式により、契約の相手方ごとに契約品目の内訳を作成し、最終頁へ「個人情報取扱の特記事項」を添付する。
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（基本的事項）
第１ 　この契約により、発注者へ物品の供給を行う者（以下「供給者」という。）は、この契約による業務を

行う上で、個人情報を取り扱う際には、個人情報の保護の重要性を認識し、個人の権利利益を侵
害することのないようにしなければならない。

（秘密保持）
第２ 　供給者は、この契約による業務に関して知り得た個人情報を他人に知らせ、又は本契約を履行す

る以外の目的に使用してはならない。
２ 　供給者は、この契約による業務に従事する者に対し、在職中及び退職後においても、この契約に

よる業務に関して知り得た個人情報を他人に知らせ、又は本契約を履行する以外の目的に使用し
てはならないことその他個人情報の保護に関して必要な事項を周知させなければならない。

３ 　前２項の規定は、この契約が終了し、又は解除された後においても同様とする。

（保管及び搬送）
第３ 　供給者は、この契約による業務に係る個人情報の漏えい、改ざん、滅失、毀損その他の事故を防

止するため、個人情報の厳重な保管及び搬送に努めなければならない。

（再委託の禁止）
第４ 　供給者は、発注者の指示又は承諾があるときを除き、この契約による業務に係る個人情報の処理

を自ら行うものとし、第三者にその処理を委託してはならない。

（契約目的以外の利用等の禁止）
第５ 　供給者は、発注者の指示又は承諾があるときを除き、この契約による業務に係る個人情報を当該

業務の処理以外の目的に使用し、又は第三者に提供してはならない。

（複写及び複製の禁止）
第６ 　供給者は、発注者の指示又は承諾があるときを除き、この契約による業務に係る個人情報を複写

若しくは複製してはならない。

（事故発生時の報告義務）
第７ 　供給者は、この特記事項に違反する事態が生じ、又は生じるおそれがあることを知ったときは、速

やかに発注者に報告し、その指示に従わねばならない。この契約が終了し、又は解除された後に
おいても同様とする。

（個人情報の返還等）
第８ 　供給者は、この契約が終了し、又は解除されたときは、この契約による業務に係る個人情報を速

やかに発注者に返還し、又は漏えいを来さない方法で確実に処分しなければならない。

（適正な管理）
第９ 　供給者は、この契約による業務を学外で実施する場合には、個人情報の適正な管理のために必

要な措置を講じなければならない。この場合において、発注者の求めに応じ、責任者等の管理体
制及び個人情報の管理状況に係る検査に関する事項等についての書面を提出しなければならな
い。

（違反した場合の措置等）
第10 　発注者は、供給者がこの特記事項に違反していると認めたときは、契約の解除及び損害賠償の

請求をすることができるものとする。

個人情報取扱の特記事項

別紙１


